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“Sosyalizmde ısrar, insan olmakta ısrardır” 
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Hevalên Hêja!

E
m bi hêjmarekî nû ya Kovara Yurtsever Gençlik bi were ne. 

Dema Rêber Apo de୨pê têkoşîna dîrokî dike, kalêkî jê re 
dibêje “ Ev texteya zûha dibînî? Tû dikarî ev texteya zûha 

disa şîn bikî? Em jî (Kurd) bûne wekî ev texteyê zûha.” 
Erê xwendewanên hêja Rêber Apo ev texte şîn kir û disa rih da vî. 
Gelê Kurd bi dîroka 27’ê Mijdarê sala 1978’an de ji nûve dayik bû. 

Lê 44 sal bê navber têkoşînekî bê hempa hate meşandin û pir berdelên 
girahbûha hate dayîn. Zarokên vî axê ya herî hêja, xweşik û delal bi 
felsefeya Rêber Apo xwe xemiland û bi lehengiyek mezin navê xwe li 

kerwanên nemiran de nivîsand. 

Belê, Rêbertiya me bi temenê ciwantî barê şoreşê Kurdi୨anê girt 
ser milê xwe û meşiya. Êşa ku ji şehadeta rêberême ya nemir Hakî 
Karer jiyan dikir  dixwa୨ bi awayekî dijmin edî nekaribe were ser 
hêşa xwe tol bigire. Ev têkoşîn bi vî avayî gihişt heta rojame ya îro 
û berdewam dike. 

Niha jî li qadên berxwedanê wekî Zap, Avaşîn û Metîna kêç û xortên 
ciwan bi vî rihê tolhildanê ya ku Rêberiya me xwe୨ bigire jiyan dikin. 
Wekî ku penase dikin her nefes girtina wan ji bo tolhildanê ye. 

Dîsa bi dirûşmeya "Jin Jiyan Azadi" jinên ciwan û ciwan li hemî 
deveran pêşengtiya serhildanan dikin. Lê 25'ê Mijdarê jî  em li her 
kolanekî de  azadiya jin biqîrin û  de୨pekî ji devletê zilamsalar 
hesabê bipirsin. 

Wekî kovara Yurtsever Gençlik hewl da di derbarê ev berxwedana 

dîrokî ku di sala 1978’an de୨pêkir û heya îro dimeşe bi parçeyekî 
ji wî heqiqetê parve bikin. Wekî Kovara Yurtsever Gençlik em sersala 

Partiya Karkerên Kurdi୨an ji we hemû ciwanên welatparêz û  berxwedêr 
re pîroz dikin!

                   Me bixwînin me binasin.

Me bi ciwantî de୨pêkir emê bi ciwantî serbikevin!

Silav û Rêzên Şoreşgerî

Edîtor

PKK Sonu Gelmemis Bir Roman...
JI EDITOR
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 Önder APO 

savaşımı sürdüren, olanca donanımsı-zlığına rağmen yaşayan bu oluşumun, nasıl olup da bugüne kadar geldiğini izah etmek, sadece bu hareketin mensuplarına değil, onun kaderinde birinci derecede sorumlu olanlar başta olmak üzere, giderek tüm dünyaya bir soru olarak soruluyor. Belki de günümüzün en karmaşık problemlerinden biri olarak kendini dayatıyor ve insanlık kadar 

K
ürdistan ve Kürt halkının 20.yüzyıla girişte yaşadığı gerçeklik görülmemiş bir baskı, inkar politikası ve özüne ters düşen yenil-gili ve yıkıcı bir dönüşümdür. Yine en çağdaş ve bilimsel bir ifadeyle yola çıkarak  çok zayıf koşullardan kaynak-lansa da  kendilerine en yakıcı idealleri çizen, içine girdikleri ideolojikpolitik ve giderek bunun en sert biçimi olan askeri 

PKK’nin 10. Yılına PKK’nin 10. Yılına 
Girişinin Girişinin 

Anlamı ve Yüklediği Anlamı ve Yüklediği 
Görevler Görevler 

Perspektif

Üstü örtülmüş büyük Üstü örtülmüş büyük 
haksızlıkların İçİnde büyük acılar, haksızlıkların İçİnde büyük acılar, 

İşkence, İdam varİşkence, İdam var
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alemine bile uygulanamayacağını vurgu-luyor. Burada yeniden her şeyin sorgudan geçirilmesi, doğru olanla yanlış olanın ayırt edilmesi ve artık bundan sonra nasıl bir gelişmeye karar verilecekse, yürüt-menin o biçimde olması için her şeyi yapıyor. Bunun önünde, başka bireysel hiçbir irade tanımıyor. Ve başka arzu, istek ve duyguya fazla yer vermiyor. Temel bir doğrultu tayin edildikten sonra, bireyin de kedini formüle etmesinin bununla uyum ve benimseme derecesine bağlı olduğunu, haklı olarak ortaya koyuyor. Yoğun bir sömürgeci baskı  ki buna siyasal, kültürel, ekonomik, ahlaki, felsefi gibi daha bir çok şey girer  bunun yaşattığı kişiliklerine, bu kişiliklerden kaynaklanan düşünce ve duygu dünyasının reddedilmesi gerekir. Tabii bu öyle basit bir reddediş değil, gerekirse o kişiliklerin reddedilmesi anlamına geld-iğini koyuyor. Bu ister fiziksel imha biçi-minde gerçekleşsin, ister yeni bir başlangıç yaptırma biçiminde olsun, bunun böyle gelişmesi kaçınılmazdır. Burada PKK’nin tarihsel misyonundan bahsediyoruz. Oluştuğu yakın tarihsel ortam ve kendisine dayatılan güncelliği konuşuyoruz. Yine bunlara bağlı olarak, kendisini dayattığı özgür irade ile yakın geleceğin üzerine nasıl yürünmesi gerek-tiğini söylüyoruz. 

Bizde yakın tarihin çok acıklı bir hikayesi vardır. Ve en kötüsü de yaşanan bu tarihin sanki hiç yaşanmamış gibi hissedilmesidir. Üstü örtülmüş büyük haksızlıkların içinde büyük acılar, işkence, idam var. 70 yaşındaki nine ve dededen, 7 yaşındaki çocuklara kadar hepsinin bundan payını alması var. Nefes aldırmadan maddi yaşamın pençesine 

karmaşık olan kendi karmaşıklığının çözümünü arıyor. Doğru yaşamın bu temelde zorlanması gerektiğini ve çıkış yolunun yine bu temelde sağlanabileceğini gösteriyor. Öyle ki, daha şimdiden bütün toplumsal yaşama kendi akımı doğrultusunda yön veriyor. Bununla herkesi etkiliyor, onlardan etkileniyor ve gelinen noktada, yakın tarihe güncel sahtekarlık, kendini aldatma ve çoğu hayalmasal kokan yaklaşımlardan uzaklaşmak zorunluluk haline geliyor. Gerçekler ortaya çıktıkça da, dönüşümün bir güç meselesi olduğu, bu gücün oluşumu ve yönetimi tüm yönleriyle kendini ortaya koyuyor. Haksızlık, zulüm, görülmemiş soygun ve daha da ötesi her türlü toplumsal, ulusal öze inkarın dayatıldığı böylesi bir gidişatın kabul edilmezliği ortaya çıkıyor.Bunun yerine konulması gerekenin ne olduğunu yaygın sorular halinde herkese dayatıyor. Güncellikle yetinilemeyeceğini, insan soyunun temel özelliği olan toplumsal ve ilkel toplumdan günümüze kadar, hep gelişim gösteren milli özel-likleri  ki, bunlar kültür, toprak, dil  başta maddi yaşam olmak üzere, her konuda özgür yaşamını, kaderini belirlemeyi şart kılan bu doğrultudaki bir gelişmenin önünün öyle kolayca alınamayacağını iddia ediyor. Tarih diye dayatılanın da yoğun bir tarihsizleştirme olduğunu, 

modern yaşam diye dayatılanın da adından çokça söz edilen ilkel, vahşi toplumların yaşadığından daha barbar bir yaşam olduğunu kanıtlıyor. Ve böyle-likle saptırılmış, yanıltılmış, baştan çıkarılmış, her düzeyde her toplumsal tabakada insanların, akıllarını başlarına toplanmasını şart koşuyor. Baskının bu biçiminin amiyane* bir tabirle hayvanlar 

ılına ılına 

ediği ediği 
““Üstü örtülmüş büyük Üstü örtülmüş büyük 

haksızlıkların İçİnde büyük acılar, haksızlıkların İçİnde büyük acılar, 
İşkence, İdam varİşkence, İdam var””  
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konuda hesap sormalı mı? Olduğu gibi kabul edilmesi istenen, ama insanlığın ilkelerini yadsıyan, saplantılı, yanılgılı, yalandan ve sahtekârlıktan ibaret olan, bu temelde kişilik diye dayatılanın, hiç de insanın içini açmayan, rahat bırakmayan, yoğun bir çelişkinin, ihtirasların, kinlerin ve öfkelerin karmaşasından ibaret olan bir tür ortaya çıkarıyor.Bugün Kürdistan halkının yaşadığı gerçeklerin tarihsel temeli ne kadar çarpıtılırsa çarpıtılsın, ne kadar inkar edilirse edilsin, yine güncellik adına dayatılan modernlik yaftaları, ne kadar sırta vurulursa vurulsun, ne kadar çağdaş gözlükler, kulaklıklar takılırsa takılsın, hepsinin amacı ezici bir biçimde kendis-inin ne olduğunu anlamaktan, duymaktan ve görmekten uzaklaştırmaktır. Ve böylece ortaya her türlü sömürü ve 

inim inim inletilen insanlar ve ayağa düşmüş namus, onur diye bir şeyin kalmaması durumu var. Bin yıllardan beri üzerinde büyüdüğü ve en az insanın fiziksel yaşamı kadar gerekli olan, kültürel yaşamından kopuşu var. Bunun en kötüsü de sanki hiçbir şey olmamış gibi, bütün bu olanların sineye oturtul-ması ve bu yansımanın gerçekleştiği oranda verilen, gerçekten en kötü ilişki mi dersin, cüruf* mu dersin, zehir mi dersin. Kısaca ne varsa öyle mideye otur-tulmak istenen bir kültür var. Tarihsel temelini yüzyıllardan alan, ama daha çok TC’de şekillenen, karşısındak-inin hiçbir tarihsel, ulusal ve toplumsal gerçeğini dikkate almayan tek irade, tek doğru, hatta hiç itiraz edilmemesi gereken bir hakikat olarak gösteriliyor. Burada beynin olayı gerekli mi? Ruh bu 

“Ve eğer en değerlİ evlatlarını “Ve eğer en değerlİ evlatlarını 
şehİt vermİşse, hİç kİmsenİn şehİt vermİşse, hİç kİmsenİn 

gözünün yaşına bakamayacak gözünün yaşına bakamayacak 
kadar İddİa sahİbİ olduğunu da kadar İddİa sahİbİ olduğunu da 

ortaya koyuyor”ortaya koyuyor”
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haklılığını kanıtlamış oluyor.Gün, bir kadronun kendi kişiliğinde milyonları birleştirdiği, savaştırdığı gündür. PKK buna layık olan bir hare-kettir. Temel birikimleri bunu son derece mümkün kılan zenginliktedir. Tarihten habersiz değilse, güncel gelişmeleri bu kadar yaşıyorsa, kendi değerlerinin böyle bir sentezi olmuşsa, bu adamı hiçbir şey durduramaz. Eğer bu konuda öz kesin belirleyici konumda ise, biçimlenişin sağlanmaması düşünülemez. Aksi halde artniyetlilikten ve düşkünlükten sonuna kadar bahsetmemiz kaçınılmazdır. Bunu özgüce dayanmanın gereği olarak kitlelere yayacağız. Devrimimizin enternasyonalist niteliğine son derece büyük önem vererek, özellikle günümüzde gittikçe kabul gören bu yönünü daha da açarak, böylece görevlerimizi de olgunca yerine getireceğiz.Partimizin 10. yılına girişinin ve zafere yürüyüşünün kesin, yoğun ve pekişen adımlarla karşılandığını belirtirken, aynı zamanda önümüzdeki engellerin ne kadar zor olduğunu, aşılması için teorik ve pratik çalışmanın ardıcıl gelişme şartını da koyuyoruz ve bu konuda kendimizi her türlü yanılgıdan arındırıyoruz. Geleceğin devrimci dönüşümü için her zaman temel alınması gereken, insan yeteneğini, ona siyasal seviye kazandırılarak yürütülmesini, bütün çalışmaların temeli haline getiriy-oruz. Şimdiye kadar ki gelişmemiz, başarılarımızın nasıl sağlanacağının bir kanıtı iken, bundan sonraki gelişmelerin de bizi nihai zafere doğru götüreceğine eminiz. Bu temelde, başta Partimizin, değerlerimizin en iyi militanları olmak üzere, bütün taraftarlarımızı, halkımızı bu 10 yılı yüksek bir sorumlulukla, dolgun başarılarla kazanmaya çağırırken, tüm dostları da mücadelemizi daha yakından tanımaya ve görevlerini yerine getirmeye çağırıyoruz. Partimizin 10. Yılını Zafer Yürüyüşü Haline Getirmek İçin İleri!PKK Genel Sekreterliği27 Kasım 1987

politikanın emirine hazır bir moloz insan malzemesi bırakmaktır. Eğer insan türü günümüze dek gelişim hikayesinde ve yine özünde kendi temel haklarının bilincindeyse ve onu korumayı ifade eden namus ve onurdan kesilmeyi ölümden daha kötü görüyorsa, bu insan kişiliğinin ulaştığı yüceliği gösterir. Bu tanım gereği eğer kendi durumumuza bakacaksak, hiçbir biçimde kabul edilmeyecek, hiçbir zeminde ve hiçbir yaşta meşru görülmey-ecek mevcut dayatmaların sorgulamasını kesinlikle yapmak zorunda olduğumuzu göreceğiz. 
---PKK’nin gelişim hikayesi incelenmeye değer, bugün önemli bir ilgi konusu olmuştur. Dostdüşman sayısız güç, önemli oranda artık PKK uzmanlığını da bir dal olarak geliştireceğe benziyorlar. Bu onların işidir. Yaparlar, her önemli hadiseyi çok çeşitli güçler, incelemeye alırlar. Biz bunu engelleyemeyiz, ama bizim yapabileceğimiz kendi hayat hikayemiz kadar değerleri olan bu olayın oluşumunu, yani tarihini bütün yönleriyle kavramak, olası sonuçları ve çıkarılması gereken dersleri yaşamaktır. Biraz daha somutlaştırırsak; PKK, yakın tarihsel dönemin bütün baskı, sömürü ve onların her türlü kurumsal ifadesini bu biçimde olmasına “hayır” diyor. Kendi toplumsal halk gerçekliğimiz, ister oyuna getirilerek, ister meşrulaştırılarak, ister belli bir dönüşümün temelinde gönüllü sağlanması biçiminde olsun, bu biçimdeki dönüşümü reddediyor. Ve bunda son derece ısrarlı davranıyor. Hiç kimsenin gözünün yaşına bakmayacağını açıkça söylüyor. Büyük haksızlıkların, ancak büyük müdahalelerle, büyük kavgalarla çözümlenebileceğini belirtiyor. Bunu bazı güncel düşkünlerin yaptığı gibi laflama-larla “aman şöyle oldu, hatalar oldu, kan döküldü, acılar çektik” tarzında değil de, büyük haksızlıktan duyulacak acının en kötü, en kabul edilmez acı olduğunu ve tedavi edilmesi gerekenin de bu olduğunu ısrarla dayatıyor.Ve eğer en değerli evlatlarını bu temelde şehit vermişse, hiç kimsenin gözünün yaşına bakamayacak kadar iddia sahibi olduğunu da ortaya koyuyor ve bununla 
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kalan bir soruyla karşı karşı kalıp 
devasa bir sorun haline gelir. Yürek 

ve akıl sorgu odasına alınarak arkası 
gelmez sorularla en başa dönersin. 

Yaşam nedir? Ölüm nedir? Ne için 
yaşanır? Yaşamın bir amacı var mıdır 
yoksa yaşam sadece yaşamak için 
midir? Yaşamın anlamı nedir? 
Anlamlı yaşam ne demektir? Yaşam 
nasıl anlamlı hale getirilir? İnsanı 
insan yapan nedir? İnsan olmanın 
ölçüleri var mıdır? İnsanlık değerleri 
nasıl oluşmuştur? En büyük değer 
nedir? İnsan nasıl bir değerdir? 
Değerler uğruna ne yapılır? Yaşam 
nasıl değerli hale gelir? Yaşamak için 
mi yoksa yaşam için mi ölünür? 
Yaşarken ölünür mü ya da öldükten 
sonra yaşanır mı? 

Bu soruların akla üşüştüğü andan 
itibaren yaşanılan yaşam sorgulan-

maya başlanmış demektir. Geri 
dönülemez bir eşiğe varılmıştır. Bu 
andan itibaren hiçbirşey eskisi gibi 
olmayacaktır. Yaşadığını sanan 

Değerli Yurtsever Gençlik!
 

Her bir insanın yaşamında çok kritik 
ve geri dönülemez dönemeçler 
vardır. Yaşam tüm açıklığıyla geleceğe 
doğru akarken öyle bir an gelir ki bu 
durum tersine döner, tepe taklak 
olur. Yaşam namına bildiklerin 
bilinmez hale gelir, anladığını 
sandığın anlamsızlaşır, inandığını 
düşündüğün veya düşündüklerin 
inançsızlık girdabında kaybolup 
gider. Yaşanan bir kaos halidir. Kişilik 
krizlerin pençesinde kıvranırken ne 
olup bittiğini ayırt edemeyecek bir 
belirsizliğe saplanmaktadır. Yürek 
en şiddetli depremlerle sallanırken 
Nuh’un gemisi misali nereye inmesi 
gerektiğinin arayışında debelenmek-

tedir. Bu durum öyle bir hal alır ki 
ruh bedene sığmaz hale gelir, beden 
bir işkencehaneye dönüşür ruhun 
şiddetli acılar çektiği… 

Böylesi anlarda herşeyi sil baştan 
sorgulamaya başlarsın. Zihnin 
cevapsız soruların sağanağına maruz 
kalır. Her bir soru başka cevapsız 

KÜRDİSTAN GENCLİĞİKÜRDİSTAN GENCLİĞİ
RUHUNU TC FAŞİZMİNE SATMAYACAKTIRRUHUNU TC FAŞİZMİNE SATMAYACAKTIR

Baran MawaBaran Mawa

Perspektif

..
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Son yaşananlar derken neden 
bahsettiğimizin anlaşıldığını 
düşünüyoruz. 18 Ekim günü yayın-

lanan görüntülerden bahsediyoruz. 
Baz ve Helbest yoldaşların kimyasal 
silah saldırısı sonucu şehit düşmeden 
önce yaşadıklarını gösteren 
görüntülerdi. Buna karşı sadece 
yaşanılan duyguları ifade etmenin 
çok anlamlı olmadığına da 
inanıyoruz. Yalnız şunu söyleyebiliriz 
ki insanlığımızdan utanç duyduk ve 
hayatımızın son anına kadar da bu 
görüntüleri unutmayacağımız ve 
unutturmayacağız. Varlığımızın ve 
yaşamamızın bir anlamı olacaksa 
onların en başında gelenlerden biri 
de bize bunu reva gören, insanlığın 
şahit olamayacağı acıları yaşatmak 
isteyen faşist soykırımcı düşman 
sürülerinden intikam almak 

olacaktır. Bir kere daha burada 
bunun sözünü veriyor, Baz ve Helbest 
yoldaşların şahsında tüm özgürlük 
fedaisi şehitlerimizi saygı ve minnetle 
anıyoruz. 

Değerli Yurtsever Gençlik!

Peki bu görüntüler neden yayın-

lanmak zorunda ve mecburiyetinde 
kalınmıştır? Bu  görüntülerin anlat-

tığı ve anlaşılması gereken nedir? Bu 
görüntülere karşı doğru yaklaşım 
nasıl olur? Bu sorulardan daha hayati 
hiçbirşey olamaz ve eğer insan 
olmakta ısrarımız varsa doğru cevap-

ları vermek zorundayız.  
Şüphesiz bu görüntülerle Kürt 

düşmanı, insanlık düşmanı TC devle-

ti’nin vahşiliği, barbarlığı, faşistliği 
bir kez daha tüm dünyaya gösteril- 
miştir. Soykırımcı yüzü korkunç bir 
biçimde ortaya serilmiştir. Fakat 
mesele düşman değildir. TC devleti 
200 yıldır Kürtleri soykırıma uğrat-

insanla yaşayan insan arasındaki 
ayrımın en keskin anı gün yüzüne 
çıkar. Yani an baştan sona bir karar 
anıdır. Ne yapacağını ve neyi nasıl 
yapacağını belirlemenin saatidir. 
İnsanı insan yapan da bu duruma 
karşı alacağı kararda saklıdır. 
Zamanında filozoflar “özgürlük 
sorgulamakla başlar” demişlerdir. 
İşte bu anda öylesi bir zamanı ifade 
etmektedir.

 Değerli Yurtsever Gençlik!

Bildiğiniz gibi her ay bu sayfalardan 
sizlere karınca kararınca yazmaya 
çalışıyoruz. Bu sayfaları tek bir kişi 
yazmamakta aynı zamanda hiç kimse 
kişi olarak da yazmamaktadır. İfade 
ettiklerimiz bir halkın özgürlük 
davasına baş koymuş, ser vermeyi 

göze almış, bir amaç etrafında adan-

mışlığı yaşayan bunun için acı da olsa 
her türlü bedeli ödemeyi bir onur ve 
şeref payesi görenlerin ve yaşayan-

ların bakış açısıyla yapılması gere- 
kenleri dile getirmektir. Şimdiye 
kadar anlatılanlar eksik de olsa, 
yetersiz de kalsa bu amaçla ortaya 
konulmuştur. Kürdistan halkının yani 
en değerli varlığımız olan halkımızın 
gençliğinin görevlerine sahip 
çıkmasını sağlamaya çalıştık. Aynı 
biçimde nefes nefese kendi görevle- 
rimizi yerine getirmeye çabaladık. 
Yalnız son yaşananlardan sonra yazıl-
malı mı noktasında büyük bir 
bocalama yaşadığımızı ifade etmeliyiz. 
Bu duyguları sizlerle de paylaşmak 
istedik. Çünkü biz birbirimizi 
tanımasak da, görmesek de aynı yolun 
yolcuları ve yoldaşlarıyız. Bu duygular 
her ne kadar ağır bassa da devrimci 
sorumluluklarımız belirleyici olandır 
ve bu da sözünü sakınmamayı gerek-

tirmektedir.

“Yanİ an baştan sona bİr karar anıdır, “Yanİ an baştan sona bİr karar anıdır, 
Ne yapacağını ve neyİ nasıl yapacağını Ne yapacağını ve neyİ nasıl yapacağını 

belİrlemenİn saatİdİr”belİrlemenİn saatİdİr”
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barbarlığa karşı aman dilemeden 
tarihin en büyük direnişi yürütüyor. 
Yalnız bizler Kürdistan gençliği 
olarak mücadele görevlerimizi 
yerine getirmedik. Herkes kendi 
görevlerini yerine getirmiş olsaydı o 
zaman bu görüntülerin yayınlan-

masına mecbur kalınmayacaktı. O 
zaman ancak doğru anlayıp, doğru 
yaklaşırsak sözün bir anlamı, duygu-

ların bir karşılığı olur. Yoksa söz 
hükmünü yitirir, duygular 
münafıklığı yaşar.

Önder Apo mücadeleye başlama-

daki güç kaynağını “Kürt’ün ve 
Kürdistan’ın içine düşürüldüğü 
durumdan duyduğu utanç 
duygusuna” bağlamıştır. Kesintisiz 
bir biçimde 50 yıldır sürdürülen 
Önderliksel mücadelenin sırrı bu 

felsefede yatmaktadır. Yine bugün-

lerde PKK’nin kuruluşunun 44. 
Yıldönümünü karşılamaktayız. 
Böylesi bir dönemde Kürdistan 
gençliği olarak yapılması gereken 
Önderliğin mücadele felsefesini 

maya çalışıyor, 50 yıldır PKK şahsında 
her türlü tasfiye saldırısını 
geliştiriyor, son 7 yıldır tarihinin en 
kirli savaş yöntemlerini uyguladı ve 
6 aydır da kimyasal silahlar başta 
olmak üzere her türlü yasaklı silahı 
Kürt halkının evlatları olan gerillara 
karşı dehşet bir biçimde kullanmak-

tadır. Faşist Tc devleti neden böyle 
düşmanlık yapıyor noktasında ve 
durumunda değiliz. Tek cümleyle 
düşmandır, düşmanlığını yapıyor. 
Yine bu görüntüler uluslarası güçler- 
den bir yardım çağrısı ve merhamet 
beklentisi değildir. PKK’yi tanıyanlar 
gerçeğini çok iyi bilirler. Neyi yapıp 
yapmayacağını da kestirirler. 50 
yıldır bu çizgi milim saptırılmadan 
devam ettirilmiştir. Bu açıdan 

görüntüler dışa dönük bir çağrı, 

beklenti ve mesajı içermemektedir.
Görüntülerle mesaj esas olarak 

bizlere verilmektedir. Bu acı gerçeği 
anlamak ve anlatmak zorundayız. 
Çünkü Kürdistan Özgürlük Davasının 
fedai gerilları 6 aydır bu vahşete ve 

““Kürdİstan devrİmİnİn fedaİ Kürdİstan devrİmİnİn fedaİ 
şehİtlerİne verİlecek en anlamlı 
şehİtlerİne verİlecek en anlamlı 

cevap Apocu duygu ve düşüncelerle 
cevap Apocu duygu ve düşüncelerle 

görevlerİmİzİ gerçekleştİrmek 
görevlerİmİzİ gerçekleştİrmek 

olacaktır”olacaktır”
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kendimizde yeniden filizlendi- 
rerek derin bir özeleştiriyle 
düşmandan yaptıklarının inti-

kamını almaktır. Halkımızın en 
yiğit, en temiz, en güzel evlatları 
olan Kürdistan devriminin fedai 
şehitlerine verilecek en anlamlı 
cevap Apocu duygu ve düşüncel-
erle görevlerimizi gerçekleştirmek 
olacaktır.Bunu yaptığımız oranda 
insanlığın vicdanını ayak-

landırabiliriz.  Bu ayaklanmış 
insanlık direnişi düşmanın vahşet 
saldırılarını durdurduğu gibi, 
soykırım planlarını da yerle bir 
ederek özgürlüğün zaferini garan-

tileyecektir.

Bunun için Kürdistan gençliği 
kendisini baştan sona sorgu-

lamalıdır. Bu görüntüler 
karşısında kendi içinde yaşadığı 
utanç duygusunu yılmaz bir 
mücadeleciliğin gerekçesi haline 
getirmelidir. Ölümü kucaklayarak 
yaşamı yaratanların mirasına 
doğru yaklaşmalı, kendi yaşamının 
anlamını ve amacını gözden geçir-

melidir. Bir amaç için yaşamanın 
yine anlamı olan bir yaşamı nasıl 
yaratacağının arayışından 
vazgeçmemelidir. Eğer görüntüler 
yayınlanmayana kadar yaşanan 
direnişin, göze alınan bedellerin 
ve özgürlük gerçeğinin farkına 
varılmamışsa bu düşmanın ruhu-

muzu kirlettiği anlamına gelir. 
Herşeyi maddi ele alan, maddi 
bakan ve maddi deliller olmadan 

hissetmeyen ve anlamayan durum 
düşman etkilerinin üzerimizde 
hakim olduğunu gösterir. İnsana 
madde gözüyle bakmak düşmanın 
felsefesidir. İnsanı madde olarak 

gören bir tüketim maddesine nasıl 
yaklaşırsa insana da, doğaya da tüm 
canlılara da öyle yaklaşır. Onun için 
insanın bir kıymeti yoktur. İnsan 
katledilebilir, soykırımlardan geçiri- 
lebilir hatta ismini bile bilmediğimiz 
kimyasallarla vahşice imha edile-

bilir. Maddi bakış açısının sonucu 
budur. Diğer taraftan maddi insan 
maneviyattan boşalır. Maddiyatın 
olduğu yerde maneviyat bir hiç 
haline gelir. İnsanların tepkisizliği, 
duyarsızlığı, vicdansızlığı da bununla 
bağlantılıdır. Halbuki insan tepeden 
tırnağa maneviyattır. Bir et ve kemik 
yığını değildir; ruhu, 
duygusu ve düşünceleri 

olan bir varlıktır. Bunlar olmazsa 
insanlıktan geriye hiçbir şey kalmaz. 
İnsan olmanın ilkesi bu ruhu koru-

maktan geçer. Faşist düşman sadece 
maddi olarak insanları öldürerek 
değil esas olarak bu ruhu yani 
özgürlük ruhunu karartıp 
maddileştirerek en korkunç katliam-

ları gerçekleştirmektedir. O zaman 
Kürdistan gençliği en başta içindeki 
düşmanı kusarak işe başlamalıdır. 

Düşmana düşman gözüyle bakmalı, 
düşmanla var olan bağını kesmeli, 
ruhunu prangalayan düşman etkile-

rine karşı artık yeter demelidir. Ruhu 
olmayan insan bir ölüden farksızdır. 
Bu yaşarken ölmenin diğer adıdır. 
Kürdistan gençliği bu bilinç ve 
iradeye ulaşmasını bilmelidir. Esas 
doğum ana karnından doğum 
değildir. PKK ve Önder Apo ile bu 
durum değişmiştir. Kürdistan 
Özgürlük Devrimi bu yeni doğuşun 
adıdır, 45. Yılına giren PKK gerçeği 
bu mucizevi doğuşun emsalidir. Bu 
anlamda Kürdistan gençliği de 

“45. Yılına gİren pkk “45. Yılına gİren pkk 
gerçeğİ Bu mucİzevİ gerçeğİ Bu mucİzevİ 

doğuşun adıdır”doğuşun adıdır”
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kendisinde yeniden doğumu 
gerçekleştirecek olan özgürlük ruhu 
ve ölçüleriyle kendisini yaratmaya 
çalışmalıdır. Klasik ölümü kendi- 
sinde öldürmeli, sürekli yaşayan bir 
anlam ve amaç insanı, gençliği haline 
gelmelidir. Kürdistan Özgürlük 
Devriminin fedaileri Önder Apo 
felsefesiyle kendilerini eğiterek 
özgürlük ruhunu yaratabildikleri 
için şehit düşmelerine rağmen her 
zaman yaşayan, birer meşale gibi 
sürekli önümüzü aydınlatan ölüm- 
süzler olmaktadırlar. Bu açıdan Baz 
ve Helbest yoldaşlar da Kürdistan 
gençliğinin onur abideleri olarak 
birer yıldız gibi sürekli parlamaya 
devam edecek, düşmanın karşısına 
binlerce Baz ve Helbest olarak geri 
dönerek düşmanı pişman etmesini 
bileceklerdir. 

Değerli Yurtsever Gençlik!

Şimdiye kadar söylediklerimiz en 
başta bizler için geçerlidir. Bir kez 
daha üzerimize düşen görev ve 
sorumlulukları intikam ve zafer 
gününe kadar yerine getireceğimizin 
sözünü veriyoruz. Bununla beraber 
bu dönemde görev ve sorumluluk-

larını en önde yerine getirmesi 
gereken, Kuzey Kürdistan gençliğidir. 
Düşmandan aman dilemeyen, tüm 

zorlukları ve acıları göğüsleyerek 
başarıya dönüştüren geleneğin ardıl-

larıyız. 
Şimdi özyönetim direnişlerinde 

harabeye çevrilen mekanların 
üzerinde yani şehitlerimizin beden-

leri üzerinde festivaller yapılmak 
isteniyor. Tc faşizminin en aşağılıkça, 
adice ve soysuzca planlarından biri 
daha devrededir. Bu kutlamalara 
katılanlar celladına aşık olanlardır, 
en büyük düşmanlarımızdır. O 
yüzden Kuzey Kürdistan gençliği, 
Botan’ın egid gençliği bu kutlamaları 
düşmana birer taziyeye dönüştür-

melidir. Kutlamaları başlarına yıkıl-

malıdır. Kuzey Gençliği düşmana 
gerçek düşmanlığın ne olduğunu 
göstermek zorundadır. 

Son olarak özgürlük ve zafer 
partimiz olan Partiya Karkerên 
Kurdistan PKK’nin 44. Kuruluş 
yıldönümünü tüm Kürdistan yurt-

sever ve devrimci gençliğine kutluyor, 
önümüzdeki süreci gençliğin yeniden 
doğuşu ve ayaklanması haline geti- 
rerek faşist soykırımcı düşmandan 
en büyük intikamı alacağımızı ve 
zafer direnişinin öncüsü olacağımızı 
belirtiyoruz.

An serkeftın an serkeftın…

“Baz ve Helbest yoldaşlar Kürdİstan “Baz ve Helbest yoldaşlar Kürdİstan 

gençlİğİnİn onur abİdelerİ olarak bİrer gençlİğİnİn onur abİdelerİ olarak bİrer 

yıldız gİbİ süreklİ parlamaya devam yıldız gİbİ süreklİ parlamaya devam 

edecek”edecek”
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Yaptığımız değerlendirmelerde sık sık bu sürecin önemine tarihine ve kritikliğine vurgu yapılması abartılan, öylesine söylenen sözler değildir. Yaşanan her gün Kürdistan özgürlük mücadelemiz açısın-dan tarihi öneme sahiptir ve bunun gerçekliğini yaşanan gelişmelerle her gün yeniden görmek mümkündür.Ekim ayı uluslararası komplonun başlangıç ayı olması itibariyle Kürt halkı 

Değerli Yurtsever Genç Kadınlar!Kürdistan Özgürlük Hareketi, Kürt halkı ve kadınları olarak içerisinden geçtiğimiz süreçteki gelişmelere damga vuracak durumda olduğumuzu bilerek yaşamak durumundayız. Yıl içerisindeki tüm gelişmeler bize bu gerçeği sürekli hatır-latmakta ve dayatmaktadır. Önderliğimizin ve geliştirdiği ideolojinin etkisi gün geçtikçe her biçimde dünyanın birçok yerinde etkisini arttırmaktadır. 

Axîn Mahîr Dicle

PerspektifPerspektif

““JİN JİYAN AZADİ” ÖZGÜR YAŞAM FORMÜLÜJİN JİYAN AZADİ” ÖZGÜR YAŞAM FORMÜLÜ
KOMPLO AYINDA KOMPLOYA VERİLMİŞ EN BÜYÜK KOMPLO AYINDA KOMPLOYA VERİLMİŞ EN BÜYÜK 

CEVAPTıiRCEVAPTıiR””
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Kürt kadınlarının öncülük ettiği mücadelemiz tüm Kürdistan’ı, bölgeyi ve dünyayı etkilemekte, önemli gelişme- lerin yaşanmasına sebep olmaktadır. Rojhilatlı Kürt kadını Jina Amini’nin kat-ledilmesi ardından gelişen kadın isyanı dalga dalga tüm dünyayı etkisi altına almış, başta kadınlar olmak üzere demokrasi, özgürlük ve eşitlik isteyen tüm kesimleri harekete geçirmiştir. Eylemler 1,5 aydır devam etmektedir. Bu serhildanların diğer halk serhildanların-dan farkı kadınlar öncülüğünde ve yoğun kadın katılımı ile gelişmesidir. Bir genç kadının saçının bir kısmının görün- mesi sebebiyle katle-dilmesi hem kadın-larda 

hem de halkta ciddi bir tepkiye sebep olmuş ve toplumsal tüm itirazlar bu iti- razlarla ortaklaşmıştır. En çok da kadınların isyanı eylemlerin rengini belirlemiş ve tüm dünyada yankı 

açısından komplo başlangıcından bu yana hep direniş ve mücadele ile karşılanmıştır. Biz de 9 Ekim komp-losunu bu vesile ile bir kez daha lanetli-yor, “Güneşimizi Karartamazsınız” şehit-leri şahsında tüm şehitlerimizi saygı, sevgi ve minnetle anıyoruz. 19 ayı aşkın bir zamandır Önderliğimizden hiçbir biçimde haber alamıyoruz. Faşist, soykırımcı AKP-MHP rejimi Önderlik üzerindeki tecridi her gün biraz daha ağırlaştırarak sürdürmektedir. Tecridin son bulması, Önderliğimizin fiziki özgürlüğünün sağlanması açısından halkımız sürekli eylem içerisindedir. Bu mücadele sonucunda CPT İmralı’ya git-miş ancak herhangi bir açıklama yapıl-mamıştır. AK Bakanlar Komitesi’nin aldığı karar neticesinde Türkiye’nin Eylül ayı sonuna kadar Önderlikle ilgili kararını yerine getirmesi gerekiyordu. Ancak AKP-MHP faşizminin yönettiği TC Devleti yaptığı açıklama ile Avrupa Konseyinin aldığı kararı tanımadığını açıkladı. Yani Önderliğin durumunda herhangi bir değişiklik yapılmasını reddetti, tecridin ve Önderliğin esare-tinin devam kararını verdi. TC’nin Önderlik üzerinden Kürt halkına karşı yürüttüğü savaşta sonuç almak istediği bilinmektedir. Fakat kendisi açısından bağlayıcı olan uluslararası kurumların kararlarını bu biçimde hiçe sayarak davranması yenidir. Yani sadece Önderlik ve Kürt halkı ile ilgili durum-larda uluslararası kurumların karar-larına karşı bu kadar hadsizleşmekte ve restleşmektedir. Çünkü kendi varlığı Kürt’ün yokluğu üzerine kuruludur. Kürtlere ve Kürdistan’a ilişkin atacağı en küçük olumlu sayılabilecek adım dahi kendisi açısından yok oluşun önünü açacaktır. Bu sebeple de Kürt’e, ülkesine, Önderliğine, kadınına ve gencine düşmanlığı sonuna kadar sürdürecektir. Bundan zerre û miskal şüphemiz olmamalıdır. 9 Ekim’de uluslararası komplonun yeni yılına girdik. 15 Şubat ile birlikte çeyrek asrına girecek Önderliğin esareti. Bu esareti sonlandır-manın tek yolu mücadeleyi büyütmek ve kesin sonuç alacak düzeye çıkarmaktır.



13

KASIM 2022

Değerli Yurtsever Genç Kadınlar!“Jin Jiyan Azadi” sloganı öylesine, rast-gele söylenmiş bir slogan değildir. “Jin Jiyan Azadi” bir yaşam ideolojisidir, özgür yaşam formülüdür. Bu slogan etrafında birleşenler, bu sloganı içtenlikle, ina- narak haykıran tüm kadınlar ve erkekler bu sloganın ifade ettiklerini iyi kavramışlardır. Bu slogan kadına yaşam hakkının olmadığı bir yerde erkeğin de yaşamının tehdit altında olduğunun, kadının özgür olmadığı bir yerde erkeğin de toplumun da özgür olmadığının kabulüdür. Bu slogan kadının yaşamın başat öğesi olduğunun ve özgürlüğün kadınla gelişebileceğinin ifadesidir. Kapitalist sistemin özgürlük adı altında sunduğu sahteliklerin kadın açısından sadece ölüm, katliam, baskı, şiddet, taciz ve tecavüz altında bir yaşam olduğu anlaşılmıştır. Bu slogan etrafında bir araya gelenler sistemin sahteliğini açığa çıkarmış ve gerçek bir özgürlük için kadının özgür olması gerektiğini göster-miştir. Eylemler sürdükçe yeni geliş-meler yaşanacağı, bu isyan dalgasının büyük değişimlere sebep olacağı görülmektedir.Bu sloganın ideolojik altyapısını Önder APO oluşturmuştur. Ve bu sloganı ilk defa dile getiren, bir formüle kavuşturan da Önder APO olmuştur. Bütün zulüm, baskı, korku, idam vb. durumlara rağmen Önderliğimizin ideolojisinin Rojhilatlı ve İranlı kadınlar tarafından kabul edildiğini ve savunulduğunu görmüş olduk. Mücadele koşullarının en zor olduğu yerlerden biri olmasına rağmen Önderliğimizin düşüncelerinin etki düzeyi tüm İran toplumunu ve dünyadaki birçok insanı harekete geçirebilecek denli etkilidir. Bu duru-mun iyi anlaşılması ve iyi değerlendir-ilmesi gerekir. Bu sloganın haykırıldığı her yerde Önderliğimiz konuşmuş, ideo-lojisinin kabulü haykırılmış, düşüncesi meşruluk kazanmış demektir. Bilinç sahibi tüm mücadele eden kadınlar ve erkekler Önder APO’nun düşüncelerini duyurabilmek için dalga dalga yayılan isyana katılmış, Önderliğimizi onaylamış ve bunu beyan etmiştir. Bu ortaklaşan 

bulmasına sebep olmuştur. Bir kadının dünyanın ne- resinde olursa olsun kadın olmaktan kaynaklı, cinsiyetçilikten kay-naklı yaşadıkları sorunların ortak olduğu bu son yaşanan gelişmelerle daha iyi anlaşılmıştır. Kadınlar bedenleri üzerin-den gelişen her türlü saldırı ve cinsiyetçi yaklaşımları reddettiklerini, bunun karşısında ortak isyana kalktıklarını dünyadaki tüm gerici erkeklere, dev-letlere ve onların oluşturdukları sistem-lere göstermiştir. Hem de büyük bir irade, dayanışma, kararlılık ve cesaret ile “Jin Jiyan Azadi” sloganı etrafında 

birleşerek göstermişlerdir. Bu durum hem kadın mücadelesi hem de halklar mücadelesi açısından çok önemli gelişm-eler yaratacaktır.

“Jin Jiyan “Jin Jiyan 
Azadi” sloganı Azadi” sloganı 

öylesine, öylesine, 
rastgele rastgele 

söylenmiş söylenmiş 
bir slogan bir slogan 

değildir. “Jin değildir. “Jin 
Jiyan Azadi” Jiyan Azadi” 
bir yaşam bir yaşam 

ideolojisidir, ideolojisidir, 
özgür yaşam özgür yaşam 
formülüdürformülüdür””
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beyan komplo ayında komploya verilmiş en büyük cevaptır.Yakın geçmiş süreçte 17 gerillanın kimyasal silahlarla şehit edildiği bilgisi paylaşıldı. Aynı zamanda iki gerillanın kimyasaldan etkilendikleri ve şehadete ilerledikleri anların görüntüleri de pay-laşılarak savaşın ulaştığı düzey ortaya konuldu. AKP-MHP faşist, soykırımcı çete rejimi Kürt halkını, gerillasını, kadınlarını ve gençlerini kırıma uğrat-mak, katliamdan geçirmek için her türlü yolu denemektedir. Bunun için de başta NATO olmak üzere tüm hegemon güçlerin de desteğini almaktadır. Tarihin en amansız ve büyük savaşlarından biri Zap, Avaşin ve Metina’da yaşanmaktadır. Gerilla büyük bir metanetle direnmekte ve savaşmaktadır. Ancak savaşın kritik bir düzeye geldiğinin farkında olmak ve buna göre davranmak gerekmektedir. Kürt halkının en değerli ve seçkin kızları ve oğulları, evlatları bu savaşta her gün büyük orduları dahi kısa sürede yok eden 

silahlara karşı büyük bir direniş içerisindedirler. Kimyasal silahlar, taktik nükleer ve termobarik bombalarla özgürlük gerillası vahşice, canice katle-dilmeye çalışılmaktadır. Görüntüleri izleyen tüm ahlak ve vicdan sahibi insan-lar nasıl bir düşmanla karşı karşıya ol- duğumuzu bilmekte, anlamakta ve kavra-maktadır. Mesele yalnızca gerillayı yok etmek değildir. Gerillayı tasfiye ederek ülkemiz işgal edilmek, halkımız soykırım-dan geçirilmek istenmektedir. Aynı uygu-lama İmralı’da Önderliğimiz şahsında da yürütülmektedir. İmralı’da Önderliğimize, dağlarda gerillamıza, şehirlerde halk öncülerine ve halka, Kürt kadınlarına ve gençlerine dönük gelişti- rilen saldırıların tümü aynı konsepte ve amaca dayanmaktadır. Amaç soykırımdır, amaç Kürdistan’ın komple işgalidir.Mersin’de Sara ve Ruken arkadaşların yaptığı fedai eylem bu konsepti boşa çıkarmak amaçlıdır. Önder APO’ya uygu-lanan tecridin gittikçe ağırlaştırılmasına 

“Kürt halkının en değerli ve seçkin kızları “Kürt halkının en değerli ve seçkin kızları 
ve oğulları, evlatları bu savaşta her gün büyük ve oğulları, evlatları bu savaşta her gün büyük 
orduları dahi kısa sürede yok eden silahlara orduları dahi kısa sürede yok eden silahlara 

karşı büyük bir direniş içerisindedirler”karşı büyük bir direniş içerisindedirler”
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ve halkımızın öncü evlatları olan özgürlük gerillasının kimyasallarla katledilmesine karşı yapılan bir eylemdir. Bu eylemle birlikte Kürt kadınlarının, gençlerinin 

Önderliğini, gerillasını, halkını ve ülkesini savunmanın çıtası belli olmuş, çizgisi açığa çıkmıştır. Düşmanın hiç bekle-mediği bir yerden, yaşam alanlarından, evinin içinden vurulması şok etkisi yarat-mış, tüm hesapları boşa çıkarmıştır. Bu eylemle birlikte hiçbir Kürt genci “imkan ve fırsat yok, düşman her tarafı kuşatmış, büyük baskı ortamı var, eylem koşulu yok, bu süreçte büyük eylem yapılamaz” gibi herhangi bir cümle kuramaz, böylesi düşüncelerden hiçbirine kapılamaz. Mücadele etmenin de eylem yapmanın da düşmanı pişman etmenin de çok fazla imkânı ve koşulu vardır. İnsanüstü irade ile direnen bir Önderliğimiz, yiğit geril-lalarımız, kahraman kadın ve erkekle-rimiz, cesur ve fedakâr gençlerimiz ve dünyayı peşinden özgürlüğe çeken kadın-larımız var. Böylesi bir güce sahip olan bir halkın gençleri daha ne isteyebilir ki? Daha nasıl direniş nüveleri ekilebilir, mücadele etmek için daha ne öğretile-bilir ki? Tüm imkanlar fazlasıyla vardır. Aksini iddia etmek tarihi sorumluluklar-dan kaçmak, görevleri yerine getirmeye cesaret edememekten başka bir şey olmaz. İçerisinden geçtiğimiz süreç AKP-MHP faşizmini parçalamak, soykırımcı Türk zihniyetini ortadan kaldırmak için velinimettir.
Değerli Yurtsever Genç Kadınlar!Önümüzde 25 Kasım ve 27 Kasım tari-hleri vardır. Yani Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Günü ve partimiz PKK’nin kuruluş günü, yani diriliş bayramımız 

vardır. Kürt kadınları olarak PKK gibi bir partiye, Önderliğine ve yarattığı özgürlük gerillasına sahip olmanın gururu ve onurunu yaşıyoruz. Bugün dünyanın her 

yerinde özgürlük ve eşitlik için mücadele eden tüm kadınlara “Jin Jiyan Azadi” slo-ganı ile öncülük edenler bu partinin ideolojisi ile bilinçlenen Kürt kadın-larıdır. Kadına karşı şiddetle en büyük hesaplaşanlar, dinci, milliyetçi ve kadın düşmanı idam’cı İran rejimine baş kaldıranlar, DAIŞ gibi dünyanın başına bela olmuş, canileşmiş erkek ideolojisini yenenler Kürt kadınlarının gücüdür. Türk faşizmini en güçlü olduğunu sandığı zamanlarda ve mekanlarda bozguna uğratanlar Kürt kadınlarıdır, Kürt gençleridir. Bu yılki etkinlikleri, eylem-leri, kutlamaları faşizmden büyük hesap sormaya, faşizmi yıkmaya odaklamalıyız. Elbette ki partimizin bir yaş daha büyümesini ve başarılar kazanmasını büyük ve coşkulu etkinliklerle kutlamalıyız. Ancak kutlama tek başına yetmez. Aynı büyüklükte öfkeyle, inti-kam ruhuyla faşizmden hesap soracak etkili eylemler de yapmalıyız. Genç kadınlar ve elbette genç erkekler bulun-dukları tüm alanlarda bu ay içerisinde bir gün bile yerinde oturmadan, dinlen-meden, başka işle meşgul olmadan mücadele etmeli, düşmanı Önderliğimize, gerillamıza ve halkımıza saldırdığına pişman etmelidir. Hiç kimseden talimat beklemeden, her türlü eylemi yapabi-lecek biçimde kendimizi planlamalı, başarılı eylemler yapmalı ve kalıcı sonuçlar yaratmalıyız. Yaratmalıyız ki şehitlerimizin ruhu şad olsun, anıları ve hayalleri daimi olarak mücadelemizle büyüsün.

“Hiç kimseden talimat beklemeden, her “Hiç kimseden talimat beklemeden, her 
türlü eylemi yapabilecek biçimde kendimizi türlü eylemi yapabilecek biçimde kendimizi 

planlamalı, başarılı eylemler yapmalı ve kalıcı planlamalı, başarılı eylemler yapmalı ve kalıcı 
sonuçlar yaratmalıyız”sonuçlar yaratmalıyız”
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Portre

Bir çok  cenge  mekan olmuştur Gilîdax. Bu savaşlarda bir çok yiğitlik, bir çok acı, bir çok sevinç, bir çok kahramanlık ve ihanete  tanıklık etmiştir. Bir çok varlığın ölümüne tanıklık etmiştir ve nice vahşetlere de tanıklık etmiştir Gilîdax. Hatta insanlığın  ölüm-kalım savaşının verildiği o ince eşiği yüreğinde hissetmiş ve kucaklayan yer olmuştur. Ne de olsa insanlığa beşiklik etmiş bu toprakların üzerine taht kurmuştu, bu yüzden Nuh’a kucağını  açan yer olmuştur. İnsanlığın yaşamı yeniden inşa etmek için kavgaya girdiği ve direndiği mekan olmuştur.  Yaşamın kutsallığına olan inancıyla Nuh’tan bu yana bir çok direnişe ve dire-nişçiye yani varlık savaşı verenlere  ev sahipliği yapmıştı. Bundan da  gurur duyarak hep başı yücelerde olmuştur Gilîdax’ın. Lakîn o gün hain ve kalleşce yapılacak komploya tanıklık yapmak iste-memesindendir ki başını bulutlarla kaplamıştı. Nuh’tan bu yana feleketlerin en büyüğü olacak ki  soykırım kıskacına 

alınmıştı ve yok edilmek istenen bir toplumun varlık savaşını yiğitçe, dürüstçe ve amansızca veren militanlarının zafer bayrağını devr etmelerini hiç istemezdi.  Belki de bu yüzdendir ki “Nuh‘a haber salın, gelsin de tufan görsün” derecesine altı yiğidin, altı kahramanın, PKK‘nin altı çelik çekirdeğinin alçakca şehit düşürülmesini görmek istemedi Gilîdax. Başını bulutlarla kaplamıştı o gün.   Böyle bir anın şahitliğini de yapan Akif arkadaş, yanında bulunan canından öte bağlı olduğu beş yoldaşıyla birlikte alçakça bir komplo ile  şehitler kervanına katılmıştır.Ş. Akif Yılmaz, ( Halil Yılmaz)  Serhat’ın  Ardaxan ilinde  dünyaya gözlerini açmış, Serhat’ın sert coğrafyasında şekillenerek büyümüş bir arkadaştır. İçerisinde bulun-duğu toplum feodal yapının etkisindedir. Muhafazakarlığın ve tutuculuğun baskın olduğu toplumsal yapısına rağmen ailesinin eğilimi sol ve sosyalizmden yana olmuştur. Serhat coğrafyasında halkın geçim kaynağı daha çok tarım ve 

Adil Konya

KABINA SIĞMAZ BİR DEVRİMCİ KABINA SIĞMAZ BİR DEVRİMCİ 
MİLİTANMİLİTAN: ŞEHİT AKİF YILMAZ: ŞEHİT AKİF YILMAZ
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sever bir ailede büyümüştür. Kişilik ve duruş olarak Akif Yılmaz’ın bıraktığı direniş bayrağını devr almış ve yine aynı aileden PKK militanlığı yapmış, şahadete ulaşmış bir çok akrabasının silahının yerde kalmaması gerektiği bilinci ve intikam duygusuyla iradesini büyüterek, çelikten bir kişilik yaratmanın sürekli arayışçısı ve savaşçısı olmayı başarmıştır. Bir halkın özgürlüğe giden yolunun sorumluluk gerektiren ağır mirasının boyunduruğu altında büyümüş, buna ters düşecek yaşam duruşundan sürekli kaçın-mıştır.  Kendisinin deyimi ile sürekli sistem dışında kalmaya çalışmış, düşmanın özel savaş politikasının herhangi bir parçası olmamaya büyük önem göstermiştir. Gözlerini dünyaya açar açmaz  PKK’yi tanıma, PKK öncülüğünün enerjisi ile yerinde dura-mama, içi içine sığmayan halinin bir portresi olarak filizlenmiş; yaşam diyalektiğinde iyinin ve kötünün 

mücadelesinin olduğu portrede her zaman iyinin  en belirgin çizgisi olmaya çalışan, kötülüğe dair en ufak bir iz bırak-mayarak içerisinde büyüdüğü değerlere büyük saygı duyarak  büyüyen bir kişidir Ş. Akif Yılmaz.2006 yılında Parti saflarına katılan Ş.Akif Yılmaz’ ın katılımında belirleyici olan yön, şüphesiz yurtseverliğin yarattığı intikam bilinci ve duygusu olmuştur. Başta büyük zindan direnişinde yerini alan  Akif Yılmaz ve ardından parti saflarına katılan ve şehadete ulaşan akrabalarının silahlarının yerde kalmamasını kendisi için birincil görev ve sorumluluk olarak ilke edinmiştir. Bu temelde  şehitlere layık olmanın gereği olarak 2006 yılında katılım sağlamıştır. İlk Parti  ve gerilla eğitimini Xakurke alanında gören Akif arkadaş, eğitim ortamında kişiliğini, toplumsal gerçekliğini ve düşman gerçek-liğini doğru bir temelde bilince çıkarmış,  tanıma noktasında her ne kadar çarpıcı gelmişse de kendisinde  büyük heyacan 

hayvancılığa dayanmaktadır. Ş. Akif Yılmaz arkadaşın ailesi bu şekilde geçim-lerini sağlamak isteseler de hem mensup oldukları sınıf olarak hem de düşman baskılarından dolayı buna imkan kalmayınca, 1998 yılında  İstanbul’a göç etmek zorunda kalıyorlar. Ş. Akif Yılmaz işçi sınıfı olan bir ailede büyüdüğü için, kendiside emekçi bir kişiliğe sahip olduğu için hiçbir işten kaçmamış ve ailesinin ekonomik durumuna katkı sunmak için hep çalışmış ve emek vermiştir. Sistemin asimilasyon okullarına gitmek istemese de ailenin ısrarı üzerine orta okula kadar okumuştur. 
Hem ailenin 

ekonomik 

olarak 

yaşadığı zorlanma ve sıkıntılar ve hemde yurtseverlik bilincinin etkisiyle sistem okulu ona artık çekici gelmemiş ve okulu bırakarak emek ve mücadele yaşamına ilk adımlarını atmıştır Ş. Akif Yılmız. Çalıştığı bütün ortamlarda kendisi gibi yüzlerce gence tanıklık ediyor.  Bir yandan ailesinin ekonomik sorunlarına destek olmaya çalışırken, bir yandan da içinde büyüdüğü yurtsever geleneğin gereği partiyle bağ kurma ve partiyi daha yakından tanıma, ülkesi için bir şeyler yapması gerektiğini hissederek bu zamanını değerlendirmek isteyen bir genç olmuştur. Böyle bir yaşamın arayışı çerçevesinde iş hayatından geriye kalan zamanını bir çok eylem ve etkinliğe katılarak mücadeleci kişiliğini geliştirmiştir.Kürdistan Özgürlük mücadelesine kişilik olarak emekçiliği ile damgasını vurmuş, Amed zindanında mücadelesinde iddia ve kararlılığıyla büyük direniş sergileyen Büyük Ölüm Orucu Direşçisi Ş. Akif Yılmaz’ın da mensup olduğu yurt-

“Kişilik ve duruş olarak“Kişilik ve duruş olarak
Akif Yılmaz’ın bıraktığı direniş Akif Yılmaz’ın bıraktığı direniş 

bayrağını devr aldı”bayrağını devr aldı”
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yaratmıştır. Eğitim ortamını, kendisini yeniden yaratmanın bir zemini ve imkanı olarak değerlendirmiş, düşman gerçekliği karşısında zafer gerillası olmanın çabası içerisinde olmuştur. Yeni bir başlangıç 
olan gerilla 

kişiliğini, yüzyıllardan beridir halkımıza dayatılan soykırımcı saldırılara karşı, halkımızın özgürlük mücadelesinin en soylu intikam silahı haline getirmek gerektiğine inanmış, bunu özverili bir çabayla kişiliğinde somutlaştıran bir arkadaş olmuştur. Bunu esas alarak kendisini yeniden yaratmak isteyen Ş.Akif, gördüğü eğitim ardından HPG geril-lası olarak birçok alanda yüksek moral ve sınırsız heyecanıyla mücadeleye katılım sağlamış, örgütü yakından tanıma fırsatı yakalayarak askeri duruşunda keskin bir kişilik yaratmıştır. Ş. Akif Yılmaz, 2013 yılında Mazlum Doğan Parti Merkez Okulunda eğitim gördükten sonra, gençlik hareketi çalışmalarında yerini alıyor. Her ne kadar gençlik çalışmalarına düzenleneceğini beklemese de, Gençlik çalışmalarına  heyecan ve moraliyle katılım sağlamış, Parti görevlerine her yerde ve her zaman mutlak zaferi esas alan katılımı ile  Apocu militan kişilik olmuştur. Gençlik çalışma-larında kaldığı süre zarfında katılım ve sınır çalışmaları yürütmüş ve sonuç alıcı olmuştur. Binlerce Kürt gencinin partiye 

ulaşmasında imkan ve örgütlülük yaratan, durmak bilmeyen bir tempoyla çalışmıştır. Partiye binlerce yeni katılım sağlayan savaşçıların heyecanına ortak olmuş, onlarla birlikte her gün Partiye yeniden katılmanın moralini ve mutluluğunu yaşamıştır. Yaşadığı tüm zorlu süreçlere rağmen bir an bile geri adım atmamış, her zaman mücadeleyi büyüterek zafere taşımanın emekçiliğini ve militanlığını yapmıştır.  Mücadelemiz açısından zorlu, kritik ve en hareketli süreçlerin yaşandığı Kobanê savaşı ve özyönetim dire-nişlerinde aktif bir rol oynayarak üzerine düşen görev ve sorumluluk-larını başarılı bir şekilde yerine 

getirmiştir. Bir arkadaşın gitmesi gereken görev alanına sağlam ve sağlıklı ulaşması kadar yine örgüt merkezine ulaşması gereken kadro ve savaşçıların sağlam bir şekilde yerlerine ulaşması arasında geçen zaman kendisiyle birlikte bir stres ve gerilimi açığa çıkarır. Bu  anlamıyla kişiyi zorlayan bir çalışma olmasına rağmen, Ş. Akif bunu kişiliğinde zorun militanı olmayı başarmış geliştirmesi gereken bir olgunluk olarak ele alarak  sabır yönünü geliştirmenin zemini haline  getirmeyi bilmiştir. Sınır çalışmalarında kaldığı süreç zarfında binlerce savaşçı ve kadronun üzerinde büyük emeği olmuştur.Gençlik değişim - dönüşüme açık olmayı ve sürekli bir gelişme halini ifade etmek-tedir. Akif arkadaş bu anlamıyla gençliğin en heyecanlı, en akışkan, en radikal duruşunun adı oldu. Bunu ruhunda ve bilincinde, yaşamının her anında sürekli-leştirerek heyecanını ilk partiye katıldığı gün gibi korumayı başarmıştır. Kendisini her zaman gelişmenin sorgulamasına tabi tutarak yetmezliklerini tüm yönleriyle aşmanın ancak hergün yeniden başlamayı bilmekten geçtiğine inanıyordu. Bunu 

“Paԯiye binlerce yeni katılım “Paԯiye binlerce yeni katılım 
sağlamış, savaşçıların heyecanına oԫak sağlamış, savaşçıların heyecanına oԫak 
olmuş, onlarla birlikte her gün Paԯiye olmuş, onlarla birlikte her gün Paԯiye 
yeniden katılmanın moralini ve mut-yeniden katılmanın moralini ve mut-

luluğunu yaşamıştır”luluğunu yaşamıştır”
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kendisi için bir amentu haline getirmişti. Akif arkadaş partiye katılımı “geri vitesi olmayan bir arabaya binerek hep ileriye gitmek olarak” tanımlamaktaydı . Süreci ise “hep ileriye gitme , düşmanın üzerine gitme, intikam alma, düşmana hücum etme ve darbe vurma süreci” olarak ele alıyordu.  Saldırı ruhuyla, 

gençlik ruhuyla en zor koşull-arda bile mücedeleyi geliştirmeyi zengin ve coşkulu kılmayı başarmış; her türlü geri, pasif duruşların yetersizliğini Pratiği ve duruşuyla ortaya koymuştu. Bu ruhun temsiliyetini yaşam duruşu ile ortaya koyarak her türlü başarının anahtarının bu olduğunu kanıtlamıştır.  	 Önder APO’nun, kinsiz ve inti-kamsız bir insanın boş; sevgisiz bir insanın ise çirkin olduğunu belirten bir çok değerlendirmesi ve çözümlemesi vardır. Ş. Akif, nasıl bir düşman gerçekliği ile karşı karşıya olduğunu tepeden tırnağa kadar hisseden;  düşmana karşı kin, nefret ve intikam duygusuyla dolu bir militandı. Sözden eyleme kadar bu duyguların yaşamında nasıl bir tutarlılık sergilediğini onu tanıyan her bir yoldaşı bilir. Her anı kendisi ve yoldaşları için ruh ve duygu olarak düşmana fırlatılmayı bekleyen bir ok gibi gergin, her an hedefe gidecekmiş gibi hazırdı. Ülkesine ve yoldaşlarına karşı aşkla bağlıydı. Bir an önce doğduğu topraklara ve halka kavuşmanın özlemiyle yanıp tutuşurdu. Gerillaya katıldığı ilk günden Serhat‘ta gerillacılığın hayalini 

kurmuş, defalarca ısrarla bu alana gitmeyi önermişti. Kendisinde  yarattığı Parti bilincinden kaynaklı her göreve ve alana aşkla gitmişse de yüreğinde Serhat geril-lacılığının ateşi hiç sönmedi ve hayalinden hiç vazgeçmedi. Mahsum Korkmaz akade-misinde gördüğü eğitimde gerillacılıkta yaşanan hata ve yetersizlikleri aşma temelinde eğitimden sonra hayalini kurduğu Serhat alanına geçmeyi başarmıştır. Serhat alanında da tüm yaşam ve mücadele deneyimlerini kişiliğinde harmanlayarak, kabına sığmaz bir dinamizmle her görevin en önünde, her çalışmanın en başında komple militan olmayı başarmıştır. Yoldaş canlısı kişiliğiyle yoldaşlarının yüreğine 
dokunmuş, PKK militanlığının seçkin bir kişiliği olmasını bilmiştir. Amed zindan direnişinin öncüsü Akif Yılmazlardan aldığı bayrağı herhangi bir şekilde halel getirmeyip yükseklere taşımasını bilmiş, direniş ve mücadele mirasını layıkıyla temsil etmiştir.       	 Ş. Akif‘i ne kadar anlatsak da yetersiz kalacaktır. Anlamak için onun yaşam iddiasını, kararlılığını hissetmek onun gibi olmayı başarmak gerekmek-tedir. Bir PKK militanı olarak cesaret, fedakarlık, mütevazilik, olgunluk, emekçilik, kararlılık, koparıcılık, hep genç kalmayı bilmek  gibi parti yaşamımızın tüm özelliklerini kişiliğinde  temsil eden bir değer olmuştur. PKK ile yürümek ve büyümek isteyen herkes ve özellikle de başta Serhat  gençliği olmak üzere tüm Kürdistan gençliği Ş.Akif’i çok iyi tanımalı, kavramalı, Ş.Akif’i kendilerinde hisset-meli ve yaşatmalıdırlar. Onun gibi intikam duygularıyla dolup taşmalı ve hep genç kalmayı başararak düşmanın kafasına inen bir balyoz gibi olmalıdır. Onun bırak-tığı miras şehitlerin silahının yerde kalma-ması temelinde olmuştur. Bu süphesiz en başta asi direngen her  Serhatlı gencin bir borcu olmaktadır.  Kürdistanda genç olmak Akif yılmaz olmayı gerektirmek-tedir.

“Kürdistan’da genç olmak Akif yılmaz “Kürdistan’da genç olmak Akif yılmaz 
olmayı gerektirmektedir”olmayı gerektirmektedir”
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WEK TEVGERA CIWANAN DIMEŞE
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tüm ulusal değerlerinin tahribinden,em-peryalizm ve sömürgeci devletlerle işbir-likçileri ortaklaşa sorumludur.Kürdistan halkının  çağın akış istikametine girme-sini bu güçler önlemektedir.PKK,feodal ve kapitalist aşamalarda Kürdistan parçalayan yabancı güçleri,bu günkü geriliğin ve yoksulluğun temel nedeni sayar. I.emperyalist paylaşım savaşından sonra, sömürgeci Türk burju-vazisiyle İngiliz ve Fransız emperyalizmi arasında Kürdistan’ı bölüştüren antlaşma-lar,Kürt halkının arzusu dışında yapılmıştı ve gayri meşrudurlar. PKK,bu antlaşma-lardan kaynaklanan statüyü tanıyan ve bu statü içinde Kürdistan halkının sorun-larına çözüm getirme iddiasında bulunan her türlü  şoven, sosyal-şoven Türk çevrel-eriyle, uşak ve reformist Kürt çevrelerini amansızca teşhir eder ve onlarla sonuna kadar mücadeleyi varlık nedenlerinden biri sayar.PKK,Kürdistan’ı yurt topraklarının doğal 

P
KK, çöken emperyalizm ve yükselen Proletarya Devrimleri Çağında, Kürdistan Halkını  emperyal¬ist ve sömürgeci sistemden kurtarmak,  Bağımsız ve Birleşik bir Kürdistan’da Demokratik bir Hail Diktatörlüğü kurmak ve nihai olarak sınıfsız toplumu gerçekleştirmek amacın-dadır,PKK’nın önderlik ettiği Kürdistan Ulusal Kurtuluş Mücadelesi, sosyalist ülkeler, ulusal kurtuluş hareketleri ve işçi sınıfı hareketlerinin temel gücünü oluşturduk-ları dünya sosyalist  devriminin ayrılmaz bir parçasıdır.PKK, günümüzde sömürgeciliğin,ırkçılığın ve her türlü eşit-sizliğin arkasında duran gücün empery-alizm olduğuna, ilerlemek için empery-alist sistemden bir an evvel kopmak gerektiğine inanır. Kürdistan’ın dört parçalı bir sömürge statüsü içine alın-masından ve bu statü içinde Kürt halkının 

PARTİYA KARKEREN KURDİSTAN
(PKK)

(KÜRDİSTAN İŞÇİ  PARTİSİ)
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sosyal-söven ideolojileri ve güç mihrak-larını ne pahasına olursa olsun ivedi olarak dağıtmaktır. PKK, bu güçlerle savaşmayı bir şiddet sorunu olarak ele alır ve ikna yöntemiyle çözülmesi gereken halk safları arasında ki sorunlardan ayırır.PKK, örgütsel varlığına musallat olan sivil ve resmi polisle,ajan ve ajan-pro-vokatörlere karşı devrimci terörü vazgeçilmez bir mücadele yöntemi sayar.PKK, halkımız için ön gördüğü düzenin, ancak hayatın her alanında uzun vadeli,basit biçimle-rden karmaşık biçimlere doğru verilecek bir savaştan sonra kuru-labileceğine inanır. Ama bu, devrim süreci içinde mücadelenin yan ürünleri olarak ortaya çıkan, reformlardan yararlanmamayı ve toptan reddetmeyi gerektirmez. En incesinden en kabasına kadar har 

türlü sömürgecilik yöntemlerinin hakim olduğu, feodal-komprador düzenba-zlıkların cirit attığı ve çoğu küçük-burju-vanın ukalalığından geçilmediği bir Kürdistan’da, Kürdistan halkı  için namuslu bir yaşamdan söz edilemez.Günümüz Ortadoğu’sunda,gericiliği kendi kanatları arasında yeniden örgü-tlemek ve kendi egemenliği altında sözde bir barış statüsü yaratmak amacında olan ABD emperyalizmi, tüm Ortadoğu halk-larının düşmanıdır.PKK, başta ABD olmak üzere tüm emperyalistlerin ve işbirlikçilerinin bölgedeki düzeni devrilmeden, Ortadoğu ulusları arasında eşitlik ve öz¬gürlük temelinde bir barış ve işbirliği   ortamı geliştirilmeyeceği inancındadır.Kürdistan’ın dörde bölünüşü Ortadoğu’daki  gericiliğin ve şovenizmin sürekli bir kaynağı olup, bu statü devam ettikçe halk hareketlerinin kesin bir başarıya ulaşması zordur. PKK,bu 

bir parçası olarak gören sömürgeci güçlerle mücadeleyi en acil görev olarak önüne kor.Bu güçlerin uzun hakimiyet yıllarında geliştirdikleri tüm politika ve uygulamalar halkımızın çıkarına aykırıdır ve hiç bir surette meşru gösterilemez. Her alandaki örgütlenmesini Kürdistan’a taşırarak, kültürel ulusal kişiliksizliğe neden olan aşiret ve mezhepçi değer yargılarıyla kendisini gizleyebilen bu 

sömürgecilikten kurtuluş, onun anladığı dille mümkündür. Geçmişte ve günümüzde kurdukları düzende, ordularıyla yaptıkları sayısız katliamları, hastalık,kaçakçılık,asayiş hareketleri ve provokasyonlarla devam ettiren gerici zora karşılık, halkımızın meşru savunma, ulusal değerlerini ko¬ruma ve insan olarak varlığını sürdürme doğrultusunda kullandığı devrimci zordur söz konusu edilen.PKK, egemen ulusların bir piyonu olarak hareket ve halkımızı sayısız parçalara bölen feodal-komprador ve özümsenmiş küçük-burjuva sahtekarlarının siyasi düzenbazlıklarını teşhir etmeyi ve güç mihraklarını dağıtmaya,Kürdistan halkının ulusal kurtuluş yolunda birliğini sağlama doğrul, tuşunda yerine getir-ilmesi gereken bir ön koşul olarak kabul eder. Bu önkoşul yerine getirilmeden ulusal kurtuluş sürecine girmek mümkün değildir.PKK’nın yerine getirmesi gereken görev-lerden biride,halkımızı kendi ulusal özüne karşı suç işlettirecek hale getiren faşist, 

 “PKK, omuzladığı görevin 
tarihi önemini ve ne kadar zor 

olduğunun bilinci içindedir”
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bir dünya yaratabilmek için PKK önder-liğinden birleşmeliyiz.Yüzyıllardır ulusal baskı ve sömürünün  kurbanı olan, sömürgeciler, toprak ağaları ve tefecilerin dayanılmaz baskı ve sömürüsüne maruz kalan, kırsal yaşamın bunaltıcı etkisi altında cahil bırakılıp insandan dahi sayılmayan,nüfuzumuzun bel kemiğini oluşturan,toprak ve özgürlük yoksunu, cefakar Kürdistan köylüleri! Sömürü ve baskı düzeninden  top¬rak ve özgürlüğe,Ortaçağ karanlığından aydın-lığa, yoksulluk ve sefaletten mutluluğa kavuşmak PKK  Önderliğinde birleşmekle mümkündür.Ulusal-inkarcılık, asimilasyon, emper-yalist-sömürgeci eğitim ve feodal-komp-rador kültür ortamından kişiliğini yitiren, geleceğinden umudu olmayan Kürdistan gençliği! Ulusal kişiliğe kavuşmak  ve geleceğimizi teminat altına almak için, PKK Önderliğindeki mücadelede yerimizi almalıyız.Daha sınıflı topluma girerken köleleştir-ilen, koyu feodal baskı altında insanca yaşamdan kopartılan, kendi geleceği üzerinde söz hakkı olmadığından alınıp satılan, ufku bin türlü dertlerle karartılan Kürdistan kadınları! Bu baskılardan kurtulmak, aydın ve özgür bir kişiliğe kavuşmak, kendinizin ve toplumun geleceği üzerinde söz sahibi olmak en az sizin kadar özgürlüğe susamış olan Kürdistan’ı Bağımsız ve demokratik bir ülke haline getirmek için PKK önder-liğindeki mücadeleye katılmalıyız. BAĞIMSIZ ve Demokratik bir Kürdistan’da yaşamayı insanlık onuru ve yurtseverliğin kaçınılmaz bir gereği sayan, sadece bu nedenle her türlü baskı ve engelle karşılaşan tüm yurtsever ve demokratlar; PKK’ye yardım etmeliyiz ve onu izle-meliyiz.-   BAĞIM, BİRLEŞMİŞ VE DEMOKRATİK BİR KÜRDİSTAN İÇİN İLERİ!-	 KAHROLSUN EMPERYALİZM VE SÖMÜRGECİLİK!-	 YAŞASIN BAĞIMSIZLIK VE PROLETER ENTERNASYONALİZMİ!-	 YAŞASIN, PKK, (KÜRDİSTAN İŞÇİ PARTİSİ)PKK-MK

nedenle, Kürdistan halkının ulusal kurtuluş ve mücadelesine yapılacak yardım enternasyonalist görev sayar ve birlik yönün ki önemli bir  enternasyo-nalist görev sayar. PKK, omuzladığı görevin tarihi önemini ve ne kadar zor olduğunun bilinci içindedir.  Özellikle İran’daki halk devrimi ve son yıllarda Kürdistan halkında yükselen ulusal bilinç ve örgütlenme çabaları,em-peryalist ve sömürgeci güçlerin  uy kuşunu kaçırmıştır.Onlar yok saydıkları bir meselenin kendi temellerini oyduğunu gördükçe kudurmakta; Kürdistan halkının başına CENTO misali yeni gizli ve açık ihanet çemberlerini tekrar örülmesini ve bunun için yeni politika  ve uygu¬lamalar geliştirilmesi gerektiğini avaz avaz ba-ğır-maktadırlar.Ama bu çabalar boşunadır.Halkımızı katliamlarla, feodal düzenba-zlıklarla,  sahte reform ve “doğu kalkındırma” masallarıyla avutmak artık mümkün değildir. PKK, kendi siyasi  önder-liği altında tüm bu manevraları boşa çıka-racak güçtedir. Hele ağır siyasi ve ekonomik bunalımlarıyla Türk burjuvazisinin faşist katliam ve sahte reform yöntemleriyle eskiden oynadığı  oynadığı oyunları yeniden sahneye koyması hiç mi hiç mümkün olamayacaktır. Bu gün iç politi-kalarının temel noktası haline getirdikleri “Doğu sorunu”, Türk burjuvazisini.girdiği ağır ekonomik ve siyasi buhranda biti-recek ve eski günlerine bir daha kavuştur-mayacaktır.PKK, Türk burjuvazisinin buhranın yükünü halkımıza çektirmek için girişeceği yeni politika ve uygulamaları anında teşhir ve tüm dünya,Türkiye ve Kürdistan halk-ları arasında mahkum  etmeyi en acil görevlerinden biri sayar.Kürdistan yaratmak için, PKK saflarında Örgütlenelim.Anayurtlarından kopartılan,kapitalist metropollerin en tortu işlerinde çalıştırılan,yurtlarında göçmen durumuna düşürülüp işsizliğe ve başı boşluğa itilen,eğitimden,konuttan,sağlıktan,iş güvenliği ve geleceğe güvenden yoksun Kürdistan işçileri Sömürgeci ve feodal-Komprador düzenin baskısından kurtulmak,iş ve yaşam güvenliğine sahip olmak, bağımsız ve demokratik bir ülkede mutlu bir yaşama kavuşmak ve sömürüsüz 
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dimeşe. Ruhê ciwanan ê azadiyê û îradeya têkoşîna li ser dînamîzmê esas digre. Divê herkes beşdarî vê meşa bi rûmet bibin. Bila bibin rêhevalên Hakîyan, Mazluman, Egîtan, Sarayan, Axînan, Baranan. Bila rêheval bûna lehengên kû li Werxelê, li Zendûra, li Mam Reşo ber xwe didin bizanibe. Bila bibe milîtanekî wek Apoyî. Di vî warî de bi vê seferberiya mezin, tû jî tevlê bibe, bila her kes tevlî bibe. Divê hemû ciwan beşdarî seferberiyeke bi vî rengî bibin. Bila bizanibe, xwedî şeref û rûmeta bilind a wek milîtanek Apoyî, wek ciwanekî milîtan di partîyêda bijî. Daxwaza me, banga me bi vî rengî ye.
Rêhevalê ciwan,Divê tû bizanibî kû, milîtanî, ciwanên Apoyî hişmendî dixwaze, vîn dixwaze, cesaret û fedakarî hewce ye. Ji ber vê, ji bo bibî ciwanek Apoyî, ji bo tevlêbûna partîya Apoyî, divê tû hişyar bibî, hîn bibî, bixwînî, lêkolîn bikî. Tû yê Rêber Apo bixwînî. Tû yê parastinan bixwînî, 

Wek Tevgera Azadiya Kurdistanê û gelê Kurd em ketine Mijdareke nû. Berîya her tiştî ez cejna partiya me di serîde ji Rêber Apo ji hemû hevrêyên me, gelê me, ji we ciwanên me yên leheng re pîroz dikim. Ez soz didim kû, wek Tevger û gel em ê li ser xeta Apoyî bi hêztir têbikoşin û serkeftinên mezin bi dest bixin. Ji Hakî Karer destpê bikin heya şehîdên Werxelê, Zendura, şehîdên meyên qehreman ên kû hejmara wan gêhiştîye bi deh hezaran, bi helkefta vê cejna partiya me careke din bi rêz û hezkirin û bi minet bibîrtînim.Hûn hemû baş dizanin kû,bi gotina Rêber Apo, me bi ciwantî dest pê kir, em bi ciwantî serdikevin. PKK weke partiyeke ciwanan çêbû. Dema kû Rêber Apo civîna damez-randina PKK’ê a yekemin pêk anî, 24 salî bû. Dema kû Hakî Karer bi peyatî çû Dîlokê 25 salî bû. Dema kû Mazlum Doğan çala-kiya xwe ya dîrokî pêk anî 27 salî bû. Hemû jî ciwan bûn. Partiya me wek tevgera ciwanan çêbû, wek tevgera ciwanan 

Heval Abbas

Partiya me wek tevgera ciwanan çêbûPartiya me wek tevgera ciwanan çêbû
wek tevgera ciwanan dimeşewek tevgera ciwanan dimeşe

DosyaDosya
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serî de negot kû ê Qendîl’ê wêran bike? Jibo kû Kurdayetiyê bi tevahî ji holê rakin, bi hêza ji ABD’ê, ji NATO’ê, hemû hêzên emperyalîst ên kapîtalîst distînin jibo kû Kurdayetiyê tûne bike,îmha bike, beyî kû guh bide ti rêgezên exlaqî û hiqûqî bi bi nizm êrîş dike. Îşkence û tecrîda li ser Îmraliyê bi giranî kirîye. Îşkenceya faşîst a li zindanan her kû diçe pêş dikeve. Bi hezaran, bi deh hezaran jî gelê Kurd, siyasetmedar, rewşenbîr, ciwan û jinên Kûrd diavêje zinadanan, zilm û îşkenceya herî giran li wan dike. Her roj li dijî Kurdan Operasyona dike, bi ser mala wan de digire, wan qetil dike, bi çekên kîmyewî êrîşî gerîla dike, her roj îşken-ceyê li wan dike, komkujî dike, êrîşên dagirkeriyê dike. Ev hemû ne bes in, her cure heqaretan dike, sîxuriyê pêş dixe, fuhûşê pêş dixe, tiryakê pêş dixe, ji bo tiryakê, sîxuriyê komên çete ava kiriye. Ma ew di vê naverastê de eşkere nebû? Rêxistinên taybet avakir kû ji her alîve heqaretên herî xerab bike. Nehat dîtin? Ev mijarên pir zelal in, kesek êrîş nekir nehîştiye. Her cure heqaretan dike.xebatên mejî şûştinê yên hunermendên sexte çêdike û li kolanan heqaretê li wan dike da ku hişmendiya me ya dîrokî û hafizeya me tine bike da ku mejiyê wî bişo. Axaftina bi Kurdî qedexe dike û hewl dide kesên bi Kurdî diaxivin lînç bike. Her roj tacîz û tecawizê li jinan dike. Her roj çend karker tên qetilkirin. Bi zelalî diyar kir kû ew ê di roja îroyîn de mafê jiyanê nade gelê Kûrd. Li hemberî van hemûyan tiştekî kû em bibêjin tûne ye?Vaye meşek lehengî a PKK’ê heye. Ji ber vê yekê hûn di nava berxwedaneke wiha de cih nagrin? Hûn ê tevlî berxwedaneke wiha nebin? Hûn ê di çarçoveya Berxwedana Rûmetê de beşdarî Meşa Azadiyê ya dîrokî nebin? Jibo erken xwe ya pêşengtiyê, erka ciwantiyê, erka welat-parêziyê bi serkeftî bi cih bînin, hûn tevlî 

tû yê dahûrandinan bixwînî. Di vî warî de ji xwe bipirse tû çiqas dixwînî? Te çend pirtûkên Rêber Apo xwendiye? Te çend dahûrandinên Rêber Apo temaşe kiriye? Ger te nexwendibe, wê demê tiştên tû dizanî kêm e. Zanîna te ya jiyanê kêm e. Divê tû bixwînî da ku tû Rêber Apo, dîrokê fehm bikî. Bixwîne da ku tû civakê nas bikî, bixwîne da ku tû bikaribî xwe bigihînî hişmendiya jiyana azad. Bixwîne da ku tû vê hêza hest û ramanê bi dest bixî, bixwîne da ku tû rastîya jiyana xwe fehmn bikî, hîn bibî. Jiyana rast çiye? jiyana xweş çiye? jiyana baş çiye? maf, edalet li kû derê ye? bixwîne da ku tû vana hîn bibî, li ser vê bingehê tevlê bibî. Tû çiqas Rêber Apo fehm bikî tû yê ewqas rast tevlê bibî, bi ser bikevî. Heke tû nexwînî, lêkolîn nekî, tû yê çi bikî rast nizanibî, tû yê nikaribî bi serfirazî bimeşî nikaribî zaf têkoşîn bikî. Ji bo vê yekê, divê tû bixwînî. Divê tû lêkolîn bikî. Fehm kirina Rêber Apo tê wateya dest-pêka pêkanîna serketî. Ya mayî tarza di pratîkê de ye, afirînerî ye. Ji bo vê yeke divê mirov bighêje vê afirînerî.
Hevalê ciwan,Li dora xwe binêre. Dijminê faşîst, kolonyal, jenosîd 24 saetan ranaweste. Dibêjin kû av radizê, lê dijmin ranazê, dijmin ranazê. Bi rastî jî di êrîşeke bi tevahî de êrîşê Bakurê Kûrdistanê dike, li metropolan êrîşê Kurdan dike. Êrîşê yê li Rojava dike. Êrîşê yê li Başur dike,êrîşê yê li Ewropayê dike, li kû derê Kurd lê hebin êrîş dike wan dike.Qasî kû êrîşê saxîyê Kurdan dike, ewqas êrîşê mirîyê wan dike. Goran xera dike, her cure êrîşên hovane dike. Mirovan qetil dike, dibêje li kûderê Kurd hebin emê wan tûne bikin. Ê herî bilind dibêje Kurd nemane, Kurd qediyane. Ma yê li 

"Vaye meşek 
lehengî a PKK'ê 

heye.
Ji ber vê yekê 
hûn di  nava 

berxwedaneke de 
cîh nagirin?"
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nikare paşerojê qezenc bike. Lê paşeroj ji bo Kurdan meseleya hebûn û nebûnê ye. Pêşeroj ji bo ciwanan e. Di wê çerçoveyê de wê, di heman demê de ê, ku wê bi wê re jî wê, wê bi wê re, ê ku wê bi xwe re wê pêşaroja xwe biafirênê û bi wê re çalakiya xwe pêşbixe. Di vê çarçoveyê de ez dix-

wazim van tiştan diyar bikim.Ciwanên şoreşger, demokrat, gelên birûmet ên Tirkiyeyê, nûnerên îro yên tevgera ciwanan a mezin ên weke DEV-GENÇ, pêşengên mezin ên ciwanan, yên ku xeta Mahîr, Denîz û Îbrahîman didomînin.Yên ku rûmeta xwe, rûmeta lehengiyê, rûmeta xwe hilgirin. Divê hûn jî şer bikin. Ji ber vê yekê em ji bîr nekin ku mîraseke we ya şoreşgerî ya mezin heye. Dîroka xwe baş fêr bibin. Li aliyê din faşîzma AKP-MHP’ê bêyî ku ti rêgezên exlaqî pêk bîne birayê xwe û hevalê xwe yê ciwan Kurd qetil dike. Her cure êrîşên hovane li ser jin, keç û xort ên Kurd dike. Dibêje wê hilweşîne. Ew vê yekê ji bo we dike. Divê hûn li dijî wê tiştek bêjin. Bi rastî divê hûn zanibin ka meriv çawa biratiyê dike. Wek Mahîr, Îbrahîm, Denîz. Divê hûn zanibin bi Kurdan re bibin biratî, di nava xwe de biratiyê bikin û li hember vê zilm, zordarî, teror, mêtinkarî û zilma faşîst a her alî li ber xwe bidin. Ma hûn naxwazin li welatekî wiha li ser bingeha azadiya Kurd û jiyana azad Tirkiyeyeke demokratîk ava bikin? Ji ber 

nabin?Bê guman hûn ê beşdar bibin. Bê guman hûn ê tê de cih bigrin. Ev têkoşîna mezin wê bibe cihe we jî, hûn ê jî tevkariyê bikin. Ji bo kû hûn vê têkoşînê ber bi 

serkeftinê ve bibin, hûn ê di refên herî pêş de erkên herî giran pêk bînin. Ciwanên Kûrd tê wateya ciwanekî wisa. Bi ciwantî despê kirin, bi ciwantî serbikevin tene wiha dibe û ger kû baldar bibin ev têkoşîn li her derê ye.Îroj li welatê me şer heye. Li çar parçeyên Kurdistanê şer heye û awayekî dijwar berde-wam dike. Her roj li dehan cih şerên pir giran tê jîyan kirin. Têkoşînekî mezin heye. Pêwîste di nav têkoşîneki ewqas mezin da cih nedîtin û cih ne girtin tunebe. Nebêjin çawa tevlî bibîm, tevlî kuderê bibim? Her der cihê berxwedanê ye, tenê hezbikê, bigere tu dibînî çawa tevlî bibe. Vekirî bêjin tevlî HPG û YJA Starê bibin. Şerefa gerîlabûnê bigrin. Egîdên di bin fermandariya Zîlan de şer bike, bibe milîtanekî artêşeke wisa leheng, bibe şervan, bibe milîtanekî fedaî ya Apoyî. Li deştê xweparastinê baştir bikin. Rêber Apo got, “Em gerîlatiya çolê pêş bixin.” Li wir jî derfeta têkoşînê heye. Ya herî girîng jî çeteyên dijminê faşîst li bajêr organîze kirine, polîs organîze kirine, cerdevanên xwe birêxistin kirine, xwe çekdar kirine, bûne çete, her cure êrîşên hovane dikin da ku welatparêz û şoreşgeran bipelixînin û biperçiqînin. Civakê bitirsînin. Hişyar bin, xwe birêx-istin bikin û li dijî yên ku bi çekên xwe êrîşî we dikin, şer bikin. Xweparastin ev e, berxwedan e.Her parçeyê kolanên bajêr li gorî xwe bikin qada şer, bikin meclîsa şer. Ji kesên ku êrîşî we dikin bersiv bidin, şer bikin, roj bi roj têkoşîn bikin. Ciwan nikarin bêberpirsiyarî tevbigerin, firehbûn nikare ji têkoşînê dûr bisekine. Ger şer neke 

“Ji kesên ku êrîşê we dikin bersiv 
bidin, şer bikin, roj bi roj têkoşîn 

bikin"
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bîrkirin. Êrîş û qetlîamên ewqas giran kirin. Helbet erka me ye ku li hemberî rastiya dijmin şer bikin. Dibe ku em rastî êrîşeke giran hatin. Dibe ku me zor û zehmetî û azarên mezin dîtine, lê çima çêbûn? Kê kir? Çima ew kir? Em dikarin bersiva van pirsan bidin. Dijmin ji bo me tine bike ev kir. Wê demê ji bo ku hebin, em ê zanibin ku bi zimanê ku jê têdigihê bersivê bidin dijmin. Em ê teqez bikin ku lehengên dîrokî îro zindî ne. Em ê erka xwe ya tolhildanê pêk bînin. Em ê teqez mîrateya Seyîd Rizayên Şêx Seîd, îradeya Mehmet Tûnç a Asya Yuksel nehêlin. Em ê bi têkbirina dijminê faşîst, qirker, kolony-alîst, Kurdistanê bikin goristana faşîzmê, parçe bi parçe Kurdistanê azad bikin, gav bi gav avêtin û dijminê faşîst ê Kurdistanê derbixin û tine bikin, em ê pêdiviyên wan pêk bînin. Ev erka me ye, erka herî binge-hîn e, erka exlaqî ye. Telîmatek e, fermanek e, wesiyeteke ku ji me re hatiye dayîn. Wesiyeta mezinên me. Di wê rewşê de bêguman em ê daxwazên wan pêk bînin. Em ê ti carî vîna Axînan, Çiyageran li erdê nehêlin. Em ê dev ji vê yekê bernedin ku em hatin çewisandin, me neçar kirin, zextên giran hatin kirin. Ev hemû ji me dixwazin ku em têkoşînek xurtir bikin. Ji me re lazim e ku em zêdetir wêrekî û fedakariyê nîşan bidin. Ji me re hewce dike ku em bêtir rêberiyê pêş bixin. Çima? Ji ber ku sedem hene. Dijmin ewqas êrîş kiriye evqas komkujî pêk anîn. Wê demê divê tol bê hilanîn. Divê hûn hesabê xwe bipirsin. Wezîfeya me ye ku em ji her êrîşekê berpirsyar bin. Ji bo mirovatî, welatparêz, azadîxwaz, şoreşger ne jiyanek din, ne jî rêyek din a bidestx-istina azadiyê hewce nake. Em ê her tim hesabê ji dijminê faşîst bipirsin. Li ser bingeha van careke din. Cejna partiyê li hemû ciwan û rêhevalên Kurd pîroz dikin. Serkeftin ya we be.

ku paşeroja we ya tarî ye. Di wê rewşê de ciwan li seranserê Tirkiyeyê çi li zanîngehê, çi li kuçeyê, çi li taxê, çi li lîseyê nikarin bibin amûrek vê yekê. Nikarin zihniyeta nîjadperest, şovenîst, netewperest, antî-Kurd ku li wan hatiye dayîn qebûl bikin. Nikarin bi zîhniyeteke wiha li dora xwe bigerin û dijminatiya Kurdan bikin. Ji bo vê yekê bêmirovkirin e. Wê demê dema ku hûn werin ser hişê xwe ye. Dem dema dîtina rastiyan e. Bi dûrxistina van sirûdên nijadperest, şovenîst û faşîst, biratiya bi Kurdan re bi fikrên azadîxwaz û demokratîk, azadiya jinê esas girtin, bi ciwanên Kurd re ji bo avakirina Tirkiyeya Demokratîk a Kurdistana Azad, mîna nûvekirina DEV-Gencê, li dijî Ji zanînge-han heta kuçeyan li her derê meyla civakî bi hestên berpirsyariyê bimeşin, derkevin kolanan, qadan tijî bikin. Bi zimanê ku hûn jê fam dikin, bi berxwedanê, her cure rêbazên berx-wedanê bersivê bidin terora faşîst.Li aliyê din ciwanên Cizîr, Sûr, Nisêbîn, Şirnex, Geverê ji Varto heta 

Dêrikê, ciwanên bajarên me yên ku bi qehremanî li dijî her cure erişan li ber xwe didin.  Belê, êrîşên giran hatine kirin. Lê lehengiyeke mezin li hember wan pêk hat. Bi pêşengiya Zeryan, Axîn, Çiyager, Xebatan. Berxwedanên dîrokî hatin dayîn, qehremanî hat nîşandan. Helwesta herî qehremanî jî weke pêwîstiya dirûşma “Em ê çok nedin” ya Mehmet Tûnç û Asya Yuksel pêk hat. Divê ev rastî tu carî neyê ji 

"Wê demê divê tol bê hilanin. 
Divê hûn hesabê xwe bipirsin. 
Wezifeya me ye ku em ji her 

êrîşeke berpirsyar bin"
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Zap, Avaşin, Metina özelinde Kürdistan’ın heryerinde ve her kesi-minde amansız bir savaş yürütülmekte. Bu savaşın tarafı Türk faşizmi olarak belirlendiğinden beri, zaten ahlak ve adelet boyutu en başından aranan bir tanımlamadan çıkmıştı. Böyle bir düşman tanımlamasıyla savaşmanın genetik kodlaması en başından belirlen-mişti. Bir yandan özgürlük, adalet, ahlak, onur ve insan tanımlamasını hayatının her alanında genel felsefik kurallar ile çevrelemiş Kürdistan Özgürlük Gerillaları, diğer yandan barbarlığı tartışma konusu bile olmayacak, dünyanın her ülkesinde ki ansiklopedi kitaplarında bile bahsi geçen işgalci tanımlaması, insanlıktan çıkmış, öldürmek için her şeyi kendinde hak 

‘’Öyle bir savaş ki yürütülen, ne daha 
önce tarih kitaplarında yazıldı ne de 
gelecekte böyle bir savaş hayal edildi’’Evet, savaş denildiğinde bunun en çok kıskacında olan ve yaşamı için mecburi-yetinde kalan Kürt halkı ve Kürdistan topraklarıdır, bu savaşın tanımı. Hiç bitmeyen, etkisi artarak devam eden ve mücadele azmi destanlar yazdıran bir savaşın içerisindeyiz. Tutsaklığı ve köleliği binlerce yıldır yaratılan derin kültürlerini kabul etmeyen bir halkın, kahraman oğul ve kız çocuklarının savaşı…Önder Apo’nun doğuşuyla doğan, öğretileriyle öğrenen, tutsaklığıyla savaşı büyük bir ısrarla devam ettiren bir halkın çocuklarının savaşı.

Degerlendirme

Kemal Pîr
.
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yöntemi devreye koydu. Bunların en başında ise Kimyasal ve Taktik Nükleer Silahlar gelmektedir. Kullanılan silahların yasaklı olması bir çok yazılı resmi kanunda belirtilmesine rağmen, Kürt’e ölümden başka bir seçeneği tanı-mayan bir düşman tarafından binlerce kez kullanıldı.Kullandı, katletti, kabul etmedi ve bunun araştırılmasını isteyenleri de hapsetti…Hiç kuşku yok ki böylesi bir düşmana karşı amansız ve sürekli bir savaş verilmesi de kaçınıl-mazdır. Şuan bunun öncülüğünü Kürdistan Özgürlük Gerillaları üstlen- miş durumda. Gerillaların gücünün timsalini aldığı yer ise İmralı’da yürütülen mücadeledir. Önder Apo, neredeyse dünyada benzeri olmayan şartlar altında, İmralı Adası’nın dayanılır gibi olmayan rutubeti altında, ağır tecrit ve 

gören vahşi bir düşman…Kim karşılıklı böyle bir savaşı daha önce bir romanda okudu veya bir filmde izledi? Hangi ülkede bir cenaze, ailesine kargo paketiyle gönderildi, kaldırımlara kutular halinde gömüldü? Ben insanım, özgür yaşamak istiyorum diyen biri, işkenceler altında zindanlara atıldı? Bir aile, kameralar altında katledildi ve katili serbest bırakıldı? Oğulları ceza- evinde öldürülen annelerin beyaz tülbetlerinden tutularak yerlerde sürüklendi? Bunlar hangi ülke-lerde bu kadar rahatça yapıldı? Ve bunların tek gerekçesi sadece özgür olmak isteyen Kürt’e hak görüldü?Büyük bir mücadele ruhuyla savaşan geril-laya karşı sonuç alamayan Faşist Türk Ordusu, bir çok kirli 

" Önder Apo, neredeyse dünyada benzeri olmayan " Önder Apo, neredeyse dünyada benzeri olmayan 
şartlar altında, İmralı Adası’nın dayanılır gibi şartlar altında, İmralı Adası’nın dayanılır gibi 

olmayan rutubeti altında, ağır tecrit ve izolasyona olmayan rutubeti altında, ağır tecrit ve izolasyona 
karşı 24. yılında insanlık tarihine geçecek bir yaşam karşı 24. yılında insanlık tarihine geçecek bir yaşam 

mücadelesi veriyor"mücadelesi veriyor"
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Gençlik ve Kadın...Önder Apo Gençlik için söylediği bu çağrı hala güncelliğini ve tazeliğini koru-maktadır.‘’En fedakar, en cesur ve en büyük şehitlerini vermiş siz sevgili gençler. Bizim için yaşam eğer kabul edilecekse ülkesinde özgür olmak temelinde kabul edilecektir. Bunun dışında biz yaşamı tanımıyacağız. Zamanı durduracağız, içerisine özgür yaşamı yerleştireceğiz. Bizim için en büyük birlik, siz özgür savaşan gençlerle birlikte olma birliğidir. Ve bu yaratılmıştır...’’Bu tanımlamalardan yola çıkarak gençliğin kendi gücünün farkına varması oldukça önemlidir. Neden düşman bu kadar gençlikle uğraşıp her türlü kirli yöntemi ona karşı kullanıyor? Çünkü gençliğin gücünden korkuyor. Ve her ne kadar yetersizlikler ve eksiklikler olsa da Bakur gençliği mayasını PKK hareke-tinin çıkış sürecinden alıyor. Yani Kemal Pirlerin, Haki Karerlerin, Saraların mücadele geleneğinden geliyor. Bu anlamıyla müthiş bir potansiyel var. Düşman bu potansiyeli uyuşturmak için elinden geleni ardına koymuyor. Asimilasyon- soykırım politikalarını gençliğe en çirkin biçimiyle dayatmaya devam ediyor. Ama unutmayalım ki bütün kirletme çabalarına rağmen özgür 

dağlarda direnen kadın-erkek genç yoldaşlarımız arınmanın ifadesi oluyor. Böylesi bir sevgi, güzellik, duygu ve düşünce birlikteliği bu kalplerin kirletilmesine hiç müsaade eder mi? Tabiki de edemez. Yani en güzel gençleri- miz bedenlerini gülerek siper ediyor faşizme ve işgale karşı. Kimyasal sonucu şehadete ulaşan 17 kahramanımızdan biri olan şehit Sedat Demhat; “Eğer zafer olmasaydı bu kadar güzel ve değerli yoldaşlarımız şehit düşer miydi? Düşmezdi.” Diyor. İşte gerilla inancını şehitlerden, en kutsal değerlerimizden alıyor. Bu yüzden gerilla umutsuzluğa 

izolasyona karşı 24. yılında insanlık tarihine geçecek bir yaşam mücadelesi veriyor.  Ses, renk, ufuk, açık hava gibi temel etkenler ile etkileşiminin sınır-landığı, algı yalıtımı ile fiziksel duyu-larda yalnızlaştırmaya sebep olan, farklı bir yaşamı çağrıştıran her şeyin yasak-landığı İmralı Özel Tip Cezaevi; “Ağırlaştırılmış Yüksek Güvenlikli İnfaz Rejimi” ile yönetiliyor.Bunun bilincinde ve ağır sorumluluğu altında olan Kürt Halkı’da bulunduğu her alanda sesini yükseltmeyi, mücadele cephesini güçlendirmeye çalışıyor. Evet, bu durum bazı alan ve çalışmalarda za- yıflamış, mücadelemizin esas dönüm noktası olan ‘’Özgür Kürdistan, Özgür Önderlik’’ şiarına biraz uzak düşmüş gibi görünebilir. Gerekli ve yerinde eleştirilerde geliştirilebilir. Fakat şuan ülkede ve bazen ülke dışını da aşan faşist uygulamalar uluslararası düzeyde yaşanıyor ve Kürt halkına dayatılıyor. Mesela bunların en başında gelen ‘’Unutturma ve Uyuşturma’’ yöntemleri gelmektedir. Ülke öyle bir hale geti-rilmeye çalışılıyor ki, toplumun hafızası silinmeye, inandığı en kutsal değerleri bile sıradanlaştırmaya çalışılıyor. Bu yüzden şehitlerimizin mezarlıkları kaldırımların altında kalıyor, ya da 

mezarlıklarımız talan ediliyor, doğamız tahrip ediliyor. Unutmayalım bunların hepsi çok bilinçli ve planlı şekilde geliştiriliyor. Yani öylesine, rastgele yapılmıyor. Toplumda umutsuzluğu, inançsızlığı hakim kılmak istiyor. Oysaki bizler için canını korkusuzca feda eden kahraman gerillalarımızın cenazelerine değil böyle alçak saldırılar, böylesi bir eğilim bile gençlik için büyük bir intikam gerekçesidir. Bunun karşısında duracak ve boyun eğmeyecek, karşı mücadeleyi gelişti-recek en dinamik güçleri, Önder Apo geçmiş dönemlerde belirlemişti. Gerilla, 

"Ama unutmayalım ki bütün kirletme çabalarına "Ama unutmayalım ki bütün kirletme çabalarına 
rağmen özgür dağlarda direnen kadın-erkek genç rağmen özgür dağlarda direnen kadın-erkek genç 

yoldaşlarımız arınmanın ifadesi oluyor"yoldaşlarımız arınmanın ifadesi oluyor"
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karşı yanlız olmadığını gösterecek bir çok eylemselliği ve faaliyetleri tartışma götürmez bir mücadele örneğidir. Önderliğimiz daha en genç yaşlarda Denizlerin, İbrahimlerin, Mahirlerin anısına karşılık verdi, yine Haki Karer’in intikamını PKK hareketini kurarak aldı. Şimdi dağlarda direnen gerillalar da böylesi büyük devrim-cilerin isimlerini 

alarak adlarını tarihe yazıyorlar. Evet Kürdistan gençliği süreç karşısındaki duruşunu değerlendirmek durumundadır ama Türkiye sol-sosyalist gençliğinin de en az Kürdistan gençliği kadar yaşanan bu süreç karşısında büyük sorumluluk-ları vardır. Devrimciliğin özü, sosyalist yaşamın özü budur.Bu anlamıyla unutmayalım; gerilla bizim en temiz, kirlenmemiş yanımızdır. Bunun böyle anlaşılması ve böyle yaklaşılması gerekmektedir. Bu yüzden gerillayla ruhta bütünleşelim ve yarın zaferi kazandığımızda “ben de o zaferde yerimi aldım ve bende oradaydım” diye-bilelim.

asla kapılmıyor, karşılaştıkları hiçbir zorluk onlara engel olmuyor. Evet Kürdistan topraklarının genç savunucuları Önder Apo’nun haki-katinden güç alarak zaferi böyle yaratıyor; Ödenen her bedel güzellikleri de kendisiyle doğuruyor. Tabi bunlara layık olmak da Kürdistan gençliğinin en temel görevidir. Unutmayalım şehitlerim-izin bize 

bıraktığı ve kaldırmamız gereken çok büyük bir yük var. Bu yük onların özgür Kürdistan özlemidir, esmer yüzlü çocuk-ların güzel yarınlarıdır. Belki bu anlamıyla çok söz söylendi. Biliyoruz sözün anlamını yitirdiği bir süreçten geçiyoruz. Zaten bunu özgürlük tanrıçalarımız Sara ve Ruken yoldaşlar bize en yalın biçimiyle gösterdi. Onlar bu eylemi kimyasal ile şehadete ulaşan yoldaşlarımız için gerçekleştirip bizlere mücadelenin yolunu tekrardan açtı. Kürdistanın yiğit genç kadınları da gençleri de kendisine bunu esas alarak onların ulaştığı hakikatten bir parçaya ulaşabilmelidir. Bu anlamıyla  gerillanın yürüttüğü amansız savaşın yanında ona güç katacak, bu devrim sürecinde düşmana 

"Evet Kürdistan topraklarının genç savunucuları "Evet Kürdistan topraklarının genç savunucuları 
Önder Apo’nun hakikatinden güç alarak zaferi Önder Apo’nun hakikatinden güç alarak zaferi 

böyle yaratıyor; Ödenen her bedel güzellikleri de böyle yaratıyor; Ödenen her bedel güzellikleri de 
kendisiyle doğuruyor"kendisiyle doğuruyor"
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PKK gerillacılığı geçmiş çağın gerilla 
savaş taktiklerinden de gerekli 
dersleri çıkararak ‘’modern geril-
lacılık’’ denilen çağın gerillacılığını 
ortaya çıkarmıştır. İleri savaş 
teknikleriye, donanmış birlikleriyle, 
uzmanlaşmış savaşçı yapısıyla HPG-YJA 
Star gerillacılığı en modern ordu 
birliklerinden daha güçlü yetenekler 
kazanmıştır. Şehir gerillacılığından kır 
gerillacılığına ve hatta çöl geril-
lacılığına kadar bir çok gerilla tekniğini 
sentezleyerek profesyonelleşmiş 
gerilla, büyük yetenekler kazanmıştır. 
O nedenledir ki kuzey Kürdistan 
dağlarından, Derazor çöllerine kadar, 
Musul çöllerinden, Zap ve Avaşin 
dağlarına kadar, İstanbul, Mersin gibi 
metropollerden Kürdistan’ın en küçük 
köylerine kadar yıllardır yenilmez bir 
halk ordusu olarak savaş içerisindedir. 
NATO ve onun güdümündeki Kürdistan 
sömürge devletlerinin rüyalarını 
kaçıran bir hayalet gibi en umma-

dıkları zamanda ve yerde onları 
vurmaktadır. Elbette PKK’nin yıllarca 
edindiği gerilla birikimiyle, savaş 
sanatında yakalamış olduğu derinlik 
ve bilinç düzeyi kadar savaş sanatında 
geliştirdiği stratejik derinliğinde 
bunda payı çok büyüktür. Rêber 
Apo’nun Kürdistan ve Ortadoğu halklar 
devrimi stratejisi olarak geliştirdiği 
“Devrimci Halk Savaşı’’ stratejisi bu 
gelişmede büyük rol oynamıştır. 
Devrimci bilinç ve ruh kazanmış bir 
halkın özgürlük mücadelesine 
rehberlik eden Devrimci Halk Savaşı 
Stratejisi çağın gerillasını savaşta daha 
fazla aktif etkin kılmıştır. Devrimci 
Halk Savaşı Stratejisi halkın özgücüne 
dayanarak, örgütlenmesi, devletçi 
sistemi aşarak kendi halk kurumlarını 
kurması ve öz savumasını alarak 
bunları koruması anlamına gelmek-

tedir. Devletçi sistem ve devlet temsili-
yetlerine karşı halkçı kurumlaşma ve 
halkçı yönetim mücadelesine dayan-

Devrimci Halk SavaşıDevrimci Halk Savaşı

HALK SAVAŞINDAHALK SAVAŞINDA
DEMOK RAT İK MODE RNİ T EDEMOK RAT İK MODE RNİ T E

GE RİLLACILIĞI - 11-GE RİLLACILIĞI - 11-
Bawer CengBawer Ceng
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akademik kadrosudur. 
      Zihniyet, duygu ve düşünce gücünü 

Rêber APO’nun felsefesinden alan PKK 
gerillacılığı, hiçbir kurşunun işleye-

mediği, yok edemediği bir özgürlük 
fikri ve yaşam biçimi olarak insanlığın 
öz temsilini yapabildiği için bu kadar 
gelişme yaratabilmiştir. En olmaz 
denilen koşullarda, en korkunç, barbar 
cellatlara boyun eğmez düzeyi ise 
Rêber APO‘nun kuru ağaca su verir 
misali yeniden ruh verdiği insanı yara-

tarak açığa çıkarmıştır. Cesaretini, 
ruhunu kaybetmiş, insanlık 
pazarlarında bedenlerini satılığa 
çıkarmış cesetlerden fedai düzeyinde 
umut ve yaşam dolu özgür ve hakiki 
insanı oluşturmuştur. 

      

PKK’nin yeni yaşamının, özgür bireyi, 
anlam gücü ve toplumsal değerler 
etrafında yeniden dirildiği için modern 
kapitalist çağda ölüm- süzlüğün sırını 
çözen evliyalar gibi dünyevi-maddi 
arzulardan arınarak, korkusuz olduğu 
için yenilmez hale gelmiştir. Çıkar 
ilişkilerinden arınmış, kapitalist 
dünyanın meta biriktiren yolsuzluğuna 
karşın, herhangi bir karşılık bekle-

meden insanlığa ait değerleri kendinde 
biriktirtirme yoluna girdiği için onu 
yenilgili kılan güdüsel ve maddi yükle-

rden kurtulmuştur. Bu hafiflik ile 
kanatlanmış gökyüzünden alemi 
seyreder hale gelmiş, adını bile 
duymadığı insanlar için yeryüzünde 
savaşmayı görev edinmiştir. Bu hakikat 
PKK’nin Apocu militan hakikati olarak 
ortaya çıkmıştır.

       Elbette bilim ve teknik çağında, 
vahşi kapitalist devletlerin elinde 
savaş canavarlarına dönüştürülen 
teknik ve teknolojik gelişmenin 

maktadır. Dolayısıyla devrimci inşanın 
ve devrimci savaşın iç içe geçerek 
birlikte yürütülmesi için uygu-

lanan bir savaş 
doktrinidir. 

Meşru savunma 
ilkesine 
dayanarak 
devletsiz 

yaşamı inşa 
etmenin 

mücadele yöntemidir. Bu savaş 
doktrininde gerilla, halk savaşının ve 
devrimci inşanın öncüsüdür. 
Dolayısıyla stratejik anlamda devrimci 
halk savaşında halksız bir gerilla yine 
gerillasız bir halk olmaz. Halkı eğitme, 
bilinçlendirme, örgütleme ve birlikte 
savaşma rolü vardır. Bu anlamda tek 
başına gerilla savaşsın sömürgeciliği 
yensin, soykırımı durdursun, faşizmi 
yıksın halkta bir izleyici olarak kazan-

masını beklesin yaklaşımı yoktur. Halk 
ve gerillanın bir uyum içerisinde ve 
birlikte savaşarak özgürlüğü kazan-

ması durumu vardır. Halk ile birlikte 
hem savaşta hem de inşa da yer almak-

tadır. Savaşta bir komutan barışta ise 
bir öğretmen gibi çalışarak devrimci 
öncü görevini yerine getirmektedir. Bu 
anlamda ‘’demokratik modernite 
gerillası’’ savaş taktiğinde sadece bir 
asker ve savaşçı değildir. Savaşa ve 
inşaya komuta eden bir kurmaydır. 
Yani halk devriminin öncü, inşacı 

“PKK gerillacılığı “PKK gerillacılığı en olmaz denilen koşullarda, en en olmaz denilen koşullarda, en 
korkunç, barbar cellatlara boyun eğmez düzeyi ise korkunç, barbar cellatlara boyun eğmez düzeyi ise 

Rêber APO‘nun kuru ağaca su verir misali yeniden ruhRêber APO‘nun kuru ağaca su verir misali yeniden ruh  
verdverdyaratarak açığa çıkarmıştıryaratarak açığa çıkarmıştır””
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karşında insan olarak kalmak ve 
mücadele etmek imkansız gibi görün-

mektedir. İnsanın çıplak elleriyle ve 
basit savunma aletleri ve silahlarıyla 
kimyasal silahlara varan, nükleer 
teknolojik bombalara karşı, insansız 
savaş robotları onların silahlarla 
donatılmış dron, uçak, füze ve envai 
çeşit savaş araçlarına karşı kendini 
korumak imkansızmış gibi görünebilir. 
Uzay teknolojilerinden yararlanan 
milyonluk ordulara karşı durmak, 
onlarla savaşa tutuşmak cesaret isteyen 
bir durum olabilir. Hatta Donkişotvari 
bir inat gibi de görünebilir. Ancak 

unutulmamalıdır ki tüm bu tekniği 
yaratan insan aklıdır ve bunları 
yenecek olan da yine bu aklın kendisi 
olmaktadır. PKK’nin insan aklında 
yarattığı muazzam dönüşüm, 
köreltilmiş bir özellik olarak aklın 
yaratıcılığı tüm bu tekniğin gücünü ve 
kudretini yerle bir etmiştir. Teknik 
anlamda uzmanlaşma, düşünce 
anlamında birer savaş sanatçısı olarak 
engin bir düzeyi herbir HPG geril-
lasında görmek mümkündür. 
Bundandır ki özgürlük gerillaları 
sadece elindeki silahla sınırlı kalma-

makta, tüm koşulları ve avantajları 
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birer savaş silahı 
olarak değerlen-

direrek yıllardır 
savaşır. Bu kadar 
uzun yıllar 
yılmadan 
savaşması ve 
yenilmez olması 
savaş sanatında 

süreklileşen yenilenme ve derinleşme 
ile ilgili olmaktadır. Dikkat edilirse 
PKK gerillacılığında durağanlık yoktur. 
Sürekli devam eden bir yürüyüş gibi 
akış ve yenilik yaratma vardır. 
Düşmanın daha önceki bir çok saldırı 
taktiğini basit yöntemler ile boşa 
çıkarmayı başarmıştır. Aynı daha önce-

kiler gibi bügün de düşmanın savaş 
uçaklarına karşı aldığı tedbir de çok 
basittir. Milyon dolarlık keşif ve dron-

larına karşı gerillanın aldığı tedbir 50 
liralık bir kamuflajdır. Kürdistan 
Özgürlük Gerillası TC’nin Milyon 
dolarlık tekniğine karşı aldığı tedbir; 
dağları ve ormanları kendine siper 
yapması, birkaç savaş tüneli inşa etme-

sidir. Yine milyon dolarlık ordu ve tüm 
imkanlarını bozguna uğratan geril-
lanın araziyi iyi kullanan birkaç hare-

ketli timi olmaktadır. Tüm bunlar 
düşünüldüğünde bunca güç, imkan, 
teknik sahibi bir ordu ve onu 
destekleyen NATO gücü, gerillanın 
iradesine, inancına, aklına ve cesare-

tine yenilmektedir. Bu yenilgiden 
duyulan öfke ile ne yapacağını bilemez 
halde zavallıca, çaresizlikle kimyasal 
silahlara umut bağlamışlardır. 

          Emsalsiz HPG ve YJA-STAR geril-
lacılığı şiirde de söylendiği gibi bir 
uzay çağı gerillacılığıdır. İnanılması 
güç efsanelerde olduğu gibi insan 

aklının sınırlarını 
zorlayan ufuklarda destansı görün-

mesi de bundandır. Savaşı ile özgürlük 
koşusunda adeta yarım asırlık bitimsiz 
bir destandır. Herbiri birer çağdaş 
Apollon olan bu efsanevi savaşçılardan 
oluşan ordu ezilenlerin özgürlük 
mücadelesi tarihinde Zap, Avaşin, 
Metina gerillacılığıyla işgalci faşist TC 
ordusuna aman vermemektedir. Varını 
yoğunu ortaya koyan, sonsuz imkan-

larıyla tankı, topu, uçağı, insansız keşif 
uçakları, milyonluk savaş ordusunu 
seferber eden NATO’nun ikinci büyük 
ordusu iki yıllık bir savaşın sonunda 
hala çaresizliğinden kimyasal silahlar 
kullanarak girebildiği bir tepe için 
zafer naraları atmaktadır. Düşünün ki 
bir ordu iki yıl boyunca bir tepenin 
etrafında dönüp durmakta, tepeyi 
tonlarca patlayıcı ile patlatmasına 
karşın, kepçeler ile başında sürekli 
kazı yapmasına rağmen o tepede bir 
gerilla timini yenememektedir. 
Avaşin’in Werxelê tepesi bu şekilde bir 
tepedir. Peki iki yıldır bu dağın yapısını 
envayi çeşit bomba ve teknik kulla-

narak değiştiren, sırf bu tepe için 
yüzlerce askerini ölü veren, yüzler-

cesini de yaralı veren bir ordu tünelleri 
bozduktan sonra gerilla birliği bu 
tepeyi terk edip çıkıyor, muzaffer Türk 
ordusu yine zafer naraları atıyor. Geril-

“Emsalsiz HPG ve YJA-STAR “Emsalsiz HPG ve YJA-STAR gerillacılığı gerillacılığı 

şiirde şiirde de söylendiği gibi bir uzay çağı de söylendiği gibi bir uzay çağı 

gerillacılığıdır”gerillacılığıdır”
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olarak ortaya çıkmıştır. Kürdistan 
gençliği bu ışık ile aydınlanarak yaşam 
kurmuş kimlik ve kişilik edinmiş, 
zihniyet kazanarak irade ve cesaret 
bulmuştur. Bir avuç Kürt gencinin 
milyonluk TC ordusunu Tepe Wer- 
xelê’de, Tepe Mamreşo’da, Tepe Amedi-
yê’de, Tepe Zendura’da, Tepe 
Hakkari’de, Tepe Karker’de, Şikefta 

Birindara’da ve daha başka Kürdis-

tan’ın bir çok tepesinde bozguna 
uğratma kudretini bu aydınlanmadan 
almaktadır. TC’nin bunca gücüne kafa 
tutma cüretini gösterenler TC’nin 
hüsranı oluyorlar. Direnmekten ve 
savaşmaktan başka çarenin olmadığı 
barbar soykırımcı TC’nin vahşi 
sömürgeciliğine karşı Kürdistan 
gençliğininde varlık savaşını yürütme-

kten başka çaresi yoktur. Bir çare 
arayışı olarak tüm bunlara 
bakıldığında Kürdistan gençliğinin 
varolma ve yaşama mücadelesinde 
bulunması gereken tek yer vardır; 
orası da Kürdistan dağlarıdır, HPG-YJA-
Star saflarıdır.

la’nın bir tepeye yerleşme veya bir 
dolda yaşama ve savaşma sorunu 
yoktur. Bir tepeden çıkar başka tepeye 
yerleşir oradan savaşır. Kür- distan 
coğrafyası tepeler ve dollar bakımından 
zengindir. Dolayısıyla da istediği tepeye 
yerleşme sorunu yoktur. Havanda su 

döver 
misali 
Kür- 
distan 
dağlarında bir hayalet ile savaşma 
pahasına bu savaşta ısrar eden faşist 
işgalci TC ordusu bu dağlarda en fazla 
kendi cesetlerini saklayacak toprağa 
sahip olabilir. Nafile bir çaba ile Zap’ı 
işgal edebileceğini hayal eden faşit şef 
Erdoğan bu savaşta da kendinden önce-

kiler gibi gerillanın sillesini yiyerek 
tarihin karanlık dehlizlerinde unutula-

caktır.  
           Kürdistan gençliğinin sömürgeci 

soykırımcı düzene karşı kendisi için 
alternatif yaşam kurduğu sömürgeci 
düzenin zülmünden kaçarak sığındığı 
ve kendisini keşfettiği bir yaşam ortamı 
olmuştur. Özsavunma bilinci ve 
örgütlülüğü olmadan Kürdistan’da 
yaşamanın mümkün olmadığı bir 
dönemde PKK gerillacılığı bir umut ışığı 

“TC’nin vahşi sömürgeciliğine karşı Kürdistan “TC’nin vahşi sömürgeciliğine karşı Kürdistan 
gençliğininde varlık savaşını yürütmekten başka gençliğininde varlık savaşını yürütmekten başka 

çaresi yoktur”çaresi yoktur”
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yılmadan tekrardan düşmanın üzerine yürüyen gerillaların direnişi takdire şayan. Bu direniş başarmanın mümkün olduğuna dair inancı daha çok bile-mekte.
Amansız bir kavgayla büyüyen 

yaşam aşkıToplumsal krizlerin gitgide büyüdüğü çağımızın bu demlerinde, var olan kaos ortamı iktidar sistemlerine karşı inançsızlığı daha da derinleştiriyor ve özgür yaşam mücadalesi veren tüm halkları direniş meydanlarına çekiyor. Kürdistan özgürlük gerillası da, mavi gökler kadar temiz amaç ve hayallerle, Kürt halkının direniş kültürünü Zagroslar’dan Metina’ya, Dersim’den Amanoslar’a kadar büyüt-meye devam ediyor. Ve 

Gerillanın mücadele ve direnme 
gücü inancındandırDağlarda esen sabah rüzgarıyla beraber kızıl gün ışığını seyre dalar ve kavganın her an’ını cesur yürekleriyle karşılayan yoldaşları gelir aklına. İşte o zaman tarifi zor ve bitmeyen bir sızı başlar yüreğinde. İşte gerillanın, sır gibi gizlemeye çalıştığı yarası, yüreğini yakan ateşten dalgalar, birkez daha bu coğrafyada zafer azmini güçlendiriyor. Çünkü onlar son nefeslerinde ölüme değil güneşin doğduğu yerlere ufka koşuyorlar. İnançtır gerillaya savaşma, mücadele etme ve tüm zorluklara karşı direnme gücünü veren. Yoksa hangi canlı dayanabilir ki tonlarca ağırlıktaki roketlere, zehirli gazlara, kimyasal silahlara. Bu topraklarda tek bir canlı emaresine dahi yaşama şansı tanı-mayan bir düşman karşısında inadına yaşama bağlanan, kendini atılan roketlerden, uçaklardan koruyan ve 

TTOPRAĞA SARILMA OPRAĞA SARILMA 

ZAMANIZAMANI

Genç KadınGenç Kadın

Têkosin AxinTêkosin Axin.
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ĞA SARILMA ĞA SARILMA 

Öcalan’ın yaratmış olduğu bu yaşamın eşsiz olduğuna birkez daha ikna oluyor insan. Gökyüzü mavi değil, gökyüzü rengarenk oluyor gerillanın yanın-dayken. Çünkü tüm bu rengarenk güzelliklerin içinde yemyeşil vadilerde savaşçı olmanın tadına varanlar, gökkuşağının eşsiz güzelliği tadında bir dünyanın hayali ve umuduyla yaşıyorlar. Yıldırım ve şimşekler çakar, nehirleri coşturan yağmurlar yağar, bembeyaz bir örtüyü andıran kar taneleri yeryüzünü kaplar, kelebekler durmaksızın kanat çırpar ileriye hep ileriye ve hepsi gerilla direnişinin efsunlu yaşamında güzelliklerinin tadına varır. Özgürlük belki de bu olsa gerek. Birbirine ulaşmak, bedeli kor ateşlerde yanmak, coşkun deryaların dalgalarına kapılmak, ayaz vaktinde nefesinin sıcaklığıyla ısınmaya gayret etmek, aslında ateşinde yanmak yani eksilmek değil bir bütünü yaratmaktır. Güneşin ışığı altında fırtınayı da yaşa-yarak toprağa sarılmak ve yer gök yarıldığında dalgalanmak.

Kürdistan’ın değerli topraklarının, direniş tarihinin bilinciyle zafere ulaşacaklarına da bir o kadar eminler. Tüm varlığını destanlar yazmış bir halka adayan devrimciler amansız bir kavgayı aşkla verecek kadar seviyorlar bu toprağın insanını. Dağlara fısıldıyorlar tüm hayallerini. Şimdi her bir taşa, akan nehirlere, vadilere, doruklara sorsan ‘Dilim olsa da anlat-abilsem büyük kavganın eşsiz güzel-liklerini, dur durak bilmeden yolcu-ların bitmeyen destansı yaşamlarını anlatabilseydim sizlere.’
Özgürlüğün anlamına varma 

mücadelesiÖzgür bir geleceği umut etmekten ve uğruna mücadele etmekten daha değerli ne olabilirdi ki bir gerilla için. Tüm güzellikleri yüreğinin derin-liklerinde büyüten, her an’ını anlam yüklü yaşayan bir gerillanın güzeli yaratmak için verdiği amansız çabayı, mücadele aşkını görünce Rêber 
..

..

..

..

,,

“Sınırsız bir sevgi akısıdır gerilla. Cesareti kadar “Sınırsız bir sevgi akısıdır gerilla. Cesareti kadar 
yüzyılların öfkesiyle dolup tasan, askın en anlam-yüzyılların öfkesiyle dolup tasan, askın en anlam-

lısına erisen, gizemliligini hep koruyan yolculardır”lısına erisen, gizemliligini hep koruyan yolculardır”
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Uzun gecelerde hayalleriyle baş başa. Binbir renkteki bahar çiçeklerini düşlüyor. Özgürlüğü sevenlerle beraber tarifi imkansız güzel yaşam mabedine ulaşıyor. Ve yıldızların arasında dile gelmeyen sözleri dinliyor adeta. Ufukta beliren her bir yıldız Avaşin gibi ışıl ışıl. Ne zaman ki aşkın güzelliğini düşlese sınırsız bir özlem kasıp kavuruyor bedenini. Zagroslar’dan Avaşin’e, Metîna’dan Zap’a kadar barut kokan her vadide yeniden ve yeniden görünmez bir yaranın acısını yaşıyor dağların her bir karışı.
Kürdistan’ın tek umudu direnen 

gerillasıdırBurası güneşin ve yıldızların ülkesi. Bu ülkenin ve dağların umudu da özgürlük aşkının koruyucuları geril-lalar. Ve onlar zamanın ötesinde yaşarlar. Ateşte yanıp kül olmazlar, umuda evrilir, bereketli topraklara çağlayan olurlar. Ve sonbahar zamanında tüm yüreklere tılsımlı gerilla gecelerinin, şafak vaktine ulaşma serüvenini anlatırlar. Peki onlar sadece toprağa düşen bir gül mü? Aslında bir gerillanın sevda dolu yüreği kurşunlarla, her türlü silahlarla, kimyasallarla parçalanmayacak, bitirilemeyecek kadar Kürdistan’ın tarihiyle dolu. O yüzden gerillada sevilen Kürdistan’ın kendisidir. Acıyı da, hüznü de aşkı da, coşkuyu da yüreğinde büyüten gerilla, yaşanmaya değer bir geleceğin yaratıcı gücüdür. Amaç; özgür ve yaşanılır bir gelecekse işte olunması gereken mekanlar gerillanın eşsiz mücadelesine şahitlik eden Kürdistan dağlarıdır.

Ateş olup direnişi haykırdılarSınırsız bir sevgi akışıdır gerilla. Cesareti kadar yüzyılların öfkesiyle dolup taşan, aşkın en anlamlısına erişen, gizemliliğini hep koruyan yolculardır. Yaşamın ateşten bir yanının olduğunu anlayan büyük yürekli insanlar ateş oldular. Hiç sönmeyecek bir ateş. Zilan’ın Beritan’ın yaktığı ateş misali, Zendura, Werxelê, Zap, Metîna, Avaşin ve Kürdistan dağlarının doruklarında bir kez daha kendi küllerinden yeniden yarattılar yaşamı. Onlar ateş olurken bile çığlık çığlığa ışığın anlamını, özgürlüğün muhteşem coşkusunu haykırdılar. Bu çığlıklarıyla sarsıldık, irkildik. Bir kez daha 

gerçeğe ulaşmanın bedelinin olduğunu Mazlumlaşan, Semalaşan gencecik gerillalardan öğrendik.
Şimdi savaş zamanı…Eli tetikte gerillanın, bazen de uzun bir çatışmanın ardından aç ve susuz. 
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şev an jî roj dikare were pêşberî wan, ew bi vê tirsê dijîn. Artêşa Tirk di qadên şer de ewqasî bi disîplîn nîne. Lê ji bo ku dîmen nedin me jibo ku dengê xwe dernexin mîna ku zimanê xwe jê kirine li wan hatiye. Tabî bi taqtîk û yetenekên taybet yê gerîla ve em her li ber stûyê wanin. Ev ji tirsa nizanin bê ka çi bikin. Dijmin ketibûna xwe ya herî mezin ji-yan dike. Her roj dikevin qirika hevdu û heya dawî bê exlaqî jiyan dikin. Ev dij-minê naberd nikare sîng bi sîng bi mere şer bike. Tenê rêyekî di destê wan de maye ew jî teqîn û şixûlandina kîmyasa-lane. Lê belê gerîlayê pisporbuyî vîya jî vala derdixîne. Me wan rojên xwe berê de kelî bi kelî plansaz kirîbû. Bawer bikin, me xeyalê viya li pêş çavê xwe kir û senaryoya vî amade kir. Hertim bendika fîlmekî ku dawiya wî muhteşem be li pêş çavên me zindî dibû. Ne ku em bi tîmin xwe benda dijmîn man. Me xwe bi her tiştê xwe amade kir û wiha li bendê man. Dijmin her rêbazî ketî bikartîne. Di nava vî çi-yayî de em ferqa wê yekêne û em wisa berxwe didin û wisa şer dikin.Ev çiya ji bo me dayîkin. Em rondikên ku ji keviran diherikin, di her lêdanekî 

Dembaş hevalno,Em hêvîdarin ku rewşa we baş be. Bawer bikin ji kelha berxwedan û fedaiyan gîhan-dina we û silavên ji we wergirtin ji bo me dibe bingeha çavkaniya moralê. Em îhtişa-ma pêşarojan di yên paşarojan de dibînin. Me her roj xeyal dikir ku di cihê kî wê berx-wedanê de em jî cîh bigirin, derb li vî dij-minî ketî bixin û tola Devrîman, Hîwayan, Delalan, Çîçekan û gelek şoreşgerên egîd ku em anha nikarin navên wan rêz bikin ra-bikin û vaye ev roj hat û xwe li deriyên tunelên me dan. Em di riya bûyina şop-darên Zîlanan û di bûyîna fedaiyên Rêber Apo de di nava lêgerînên meşekê bêqisurde ne. Em taybet di wan rojên dawiyê de tim li vî dihizirin. Mina ku Rêberê me dibêje; “ Dîrok xwe dubarê dike.” Dibe ku hêlên xwe yên neynî jî dubare dikin lê belê hêlên xwe yên berxwedanê û yên serkeftinê jî xwe dubare dikin. Ji duh ve di navberameya gerilayên HPG û YJA-Star ê û arteşa Tirk a metînger û çeteyên Erdoğan de şerekî dijwar tê jiyîn.  Ji aliyê me de dehfik di leşkerên ku tên li ser tune-lan tê teqandin û bi taqtiqa suîqastê tevgerî-na dijmin ya rehet tê asteng kirin. Em dij-min di her keliyekî de dişopînin. Halê wan perîşan, rewşa wan jî mîna ku nizanibin wê ka çi bikin. Wekî ku her keliyekî de gerîla 

Şehîdên Girê CûdîŞehîdên Girê Cûdî

Rûpelek Ji BerxwedanaRûpelek Ji Berxwedana
Girê CûdîGirê Cûdî

Bîranîna GerîlaBîranîna Gerîla
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de hîs dikin. An jî tiştê kî ku li hevalekî bê, qirîna çiyayan tên gûhên me. Wan çiyayan bi rihin, zindî ne û wê me biparêzin. Emê jî tevahî tedbîrên xwe bigirin, jêre bibin piştevan da ku wê temam bikin. Her carî dijmin dema xwe nêzî tunelan dikin em guleyek davêjin û ew mîna kuçikên har buyî direvin. Em mîna şerva-nan şerm dikin ku dijminekî me ya wisa heye. Em dibêjin xwezî dijmin jî dijmin ba. Erê heval, hûn jî dixwazin berxwedan û keliyekî ku vê derê tê jîyîn bikin malê dîrokê. Em jî di nav çeperên berxwedanê de dixwazin tiştên ku jiyan dikin û dibînin ji were vebêjin. 

Anha hêjmarekî diyarker ya hevalên jin û hevalên xort li wê derê hene. Her yek jî wan egîdekî cuda yê welatê xwe ye. Evqa-sî qala hûrguliyên çalakiyên ku hatine li-darxistin kirin ku nikarin bi dawî bikin. Mirov qet bi qûhdarkirina wan aciz nabe. Me şahîdiya tirsonekiya dijmin jî kir. Êdî kesek nikare me bigire. Her ku derfetên me çêdibin, em her keliyekî dikişînin. Em dizanin û pêşbiniya wî dikin. Wê ev yek di nava rupelên zêrîn ya dîrokê de bê neqiş kirin. Em di nava serbilindiya jiyan kirina bi egîdan de ne. Her hevalekî ewqasî bi moral e. Wisa disekînin heçko yên ku rojane rastî erîşên kimy-asal û teqînan tên hindekî din in. Ev vîna ku em ji PKK fêrbûn îro dîsa ji mere dibe rû.Ger derfet hebûya me yê hemû dîmen û qeydê vir bigi-handiba wan hevalan. Lê belê em dixwazin her kareyê ku li vê derê tê jîyin mina ku şehîd Xelîl Uysal gotiye “li vir di dilê xwe de bikolin.” Çavê me objektîf dilême jî anha şerîte. Her tişt di dilê he-valan de tê kolandin. Şahîdên 

wan keliyan dil û çavên me ne. Niha çaven  me hemû ser ketbuna vî dij-minî deye. Dema ku dijmin di destpekê de nêzî çeperên berxwedanê bûn gerîlayên wê derê bangawaziya teslîmbûnê jêre ki-rin. Lê ev dijmin ji mirovbûnê fêm nake. Ji xwe piştre heval wan tar û mar kirin. Ev heya niha jî wisa berdewam dike. Hevalên hêja me gelek beriya we kirîye. Silavên tevahî hevalên vir jî ji bo we hene. Em anha tevahî heval di cihên yekemîn, tunelên şer de dimînin. Her keliya me bi hevdûre ye. Vêdera em bi rêzdarî nêzî    hevdû dibin û federkarî nîşan dikin. Exle-qa PKK eve. Em çi jî dikin em jê moral di-

girin û gelek buyeran me jî dizivire henekan. Bê guman kenandina rêhevalên xwe jî mîna çalakiyek e. Dîsa me weke he-valên jin porên xwe qut kirine. Neku der-fetên me kêmin. Her teqinekî de porên me qîj dibin. Dema ku hevalên xort jî me wisa dibînîn, dibêjin qey tiştek li me hatiye. Dema ku me porê xwe qut kir, ji me zê-detir hevalên xort pê êşiyan. Her ku diçin û tên di ber xwe de dibêjin; “ Em ê hes-abê vê jî ji dijminê ketî bipirsin, her tişt sedema hesap pirsîna ji dijminê.” 

“Her keliya me bi hevdûre ye. Vêdera em bi rêzdarî 
nêzî hevdû dibin. Exleqa PKK eve. Em çi jî dikin em 

jê moral digirin”
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  GELOGELO
TU DIZANITU DIZANI

B E R S I V Ê N  P I R S Ê N  H E J M A R A  B E R Ê :

 
Helbestvanê Kurd ê mezin CÎGERXWÎN kengî wefat kir?

 
A) 1984    B) 1985   C) 1986    D) 1987

Kîjan bajarê Kurdistanê xwedî nifûsa herî mezin e?
 

A) 2 Gulanê 1983 li Qendîl  B) 5 Gulanê 1989 li Garê 
C) 10 Hezîran 1990 li Heftanîn  D) 2Gulanê 1983 li Xakurê

Dema ku civîna yekem li Gundê Fisê çêbû û PKK hate avakirin kî li 
wê derê ne amade bu?

A) Kemal Pir     B) Hayri Durmuş    C) Mehmet Karasungur      D) Sakine Cansız

Kesê ku çîrûska serhildana Agirî pêxist kî ye?
 

A) Alişêr  B) Yado  C) Broyê Heskê Telî D) Temîre Şemkî

B     A     C     B



1937 1960 1977 1978

KÊLIYÊN DÎROKÎ 

21-22 Mijdar 1977:

Li Amedê derbarê Pêşnûmeya Bernameyê û pirsgirêkên rêxistinî 
de civînek hat lidarxistin. Nêzîkî 20 xebatkar beşdarî civînê bûn. Di 

dema ku Rêber Apo di aliyê partîbûnê de xebatên rêxistinî pêş bixista 
pêwîst dît, Şahîn Donmez jî berdewamiya çalakiyan di asta rêxistina 

ciwanan de parast. Mazlûm Dogan û hin hevalên din piştgirî dan 
nêrînên Rêber Apo. Di encamnameyê de hat destnîşankirin ku divê 

hevdîtinên bi heman rengî dewam bikin.

1960 
Xwişkên Mîrabel ên ku li Komara Domînîk li dijî 

dîktatoriya leşkerî şer dikirin, ji aliyê polîsên 
veşartî ve rastî destavêtinê hatin û hatin 

qetilkirin. Kuştina xwişkên Mîrabel ji sala 1981’an 
ve weke “Roja Têkoşîna li Dijî Tundiya li Ser Jinê 

û Hevgirtinê” tê qebûlkirin.

26-27 Mijdar 1978:
Partiya Karkerên Kurdistan-PKK bi Kongreya 
Damezirîner a ku li gundê Fîsê yê navçeya Licê 
ya Amedê pêk hat, hate avakirin. Ji 25 delegeyên 
ji bo kongreyê hatibûn vexwendin 22 kes beşdar 

bûn. 
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15 Mijdar 1937
Serokê eşîra Dêrsimê 
Hasananlar û serokê 

serhildana Dêrsimê Pîr Seyît 
Riza di 15’ê Mijdara 1937’an 
de li zeviya genim a Elezîzê 

hate îdamkirin.



1979 1981 1988

KÊLIYÊN DÎROKÎ JI mehamIjdarê

26 Mijdar 1993:
Bi biryara Parlementoya Almanyayê re 
PKK wek “rêxistina sûc” hat derxistin. 
Li aliyê din dadgeha Dusseldorfê li 
ser vê biryara Meclîsê tenê dikare 
PKKyiyên ku di navbera 24’ê Cotmeha 
1989 û 7’ê Adara 1994’an de xwestiye 

bên darizandin ceza bike.

ENÇLİK Mijdar 2022

1993

Mijdar 1981:
Rêber Apo ji bo bi partî û rêxistinên din ên Bakurê 
Kurdistanê re eniyeke netewî organîze bike li 
Şamê rêze civîn û nîqaş li dar xist. Rêxistinên 
din nexwestin eniyeke hevpar ava bikin û bi vî 
awayî hevdîtin bi dawî bûn. Li ser vê yekê PKK’ê 
“Pêşnûmeya Bernameya Eniya Rizgariya Neteweyî 
ya Kurdistanê” amade kir û pêşkêşî raya giştî kir 
û ji bo rêxistinkirina eniyeke berxwedana gel a li 

derdora partiyê esas girt.

Dewleta Tirk a faşist li dijî 
kadro û sempatîzanên PKK’ê 
êrîşek bi girseya girtinê pêk 

anî. Li hemû bajar û bajarokên 
Bakurê Kurdistanê bi taybetî 
li Hîlwan û Siwêregê gelek 

girtin û îşkence kirin. Di van 
êrîşan de hevrêyên Mehmet 

Hayrî Durmuş û Ferhat Kurtay 
êvara 29’ê Mijdarê li Qoserê 
li malekê hatin girtin û bi hev 
re hatin girtin. Di 12’ê Mijdarê 
de rêheval Edîp Solmaz ê ku 
di hilbijartinên herêmî yên 

mehekê de li ser navê PKK’ê 

Mijdar 1988:
Kovareke mehane ya bi 
navê “Vejîna Civakî” li 
Stenbolê dest bi weşanê 
kir. Lêbelê, şeş hejmar 
hatin derxistin. Tevî ku 
ji aliyê dewletê ve hat 
qedexekirin jî, piştî 
demekê çalakiya navborî 
bi navên “Welat”, “Rojeva 
Azad”, “Gelê Azad” û 
“Azadiya Welat” dewam kir



11 Mijdar 1998:
Rêber APO ji Rûsyayê derket û bi 
balafirê çû paytexta Îtalya Romayê. Bi 
rastî, Meclîsa Rûsyayê (Duma) mafê 
penaberiyê da. Lê belê li hemberî 
‘Projeya Herikîna Şîn’ rêveberiya 
Rûsyayê ya wê demê xwest ku 
Rêber Apo ji Rûsyayê derkeve. Li ser 
pêşwazîkirina germ a rêveberiya 
Îtalyayê ya wê demê, Rêber APO jî bi 

awayekî nîvfermî çû Romayê.

3-18 Mijdar 2012:
Kerîm Kato û rêheval Hakî di 3’ê Mijdarê de di 
êrîşa balafirên Tirk a li ser Xakûrkê de şehîd 
bûn. Di 18’ê Mijdarê de rêhevalê Reşît Serdar 
li herêma Şemzînanê di berxwedana li dijî 
hêzeke operasyonê de şehîd bû. Rêheval Reşît 
Serdar (Mehmet Can Gûrhan), Kerîm Şirnex 
(Hamît Rewşenbîr) û Hakî Urfa (Haki UIudağ) 
di sala 2012’an de li Şemzînanê hêzên pêşeng 
ên şerê li dijî hêzên Tirk bi rêxistin kirin û bi 
rê ve birin û taktîka serdemê li ser vê bingehê 

pêş xistin. 

1998 2002 2006 2012 2014

Weke plana Amerîkayê, hikûmeta 
koalîsyonê ya bi serokatiya Ecevît 
hat hilweşandin û li Tirkiyeyê 
hilbijartinên giştî yên pêşwext hatin 
kirin. Ji valahiya hêzên şoreşger-
demokratîk sûd werdigire û bi 
desteka DYA’yê di hilbijartinê de bi 
ser ket. Ya rastî rêxistina bi navê 
AKP’ê ji aliyê DYA’yê ve hatiye 
erkdarkirin ku komplo bi ser bikeve.

5 Mijdar 2006:
Endamê Komîteya Navendî ya PKK’ê 
Akîf Zagros (Xıdır Xirîngî) rêheval 
Qendîl di lehiyê de şehîd bû. Akif 
Yoldaş pêşengiya xebatên Rojhilatê 

Kurdistanê dikir.



10 Mijdar 2020:
Fermandariya Qada HPG’ê ya Dêrsimê û di heman demê de 

Endama Konseya Fermandariya HPG’ê Yilmaz Dêrsim (Îsmaîl 
Sürgeç) di encama êrîşek balafirên arteşa tirk a dagirker li 

newala Axvanos ya Dêrsimê şehîd ket.

Gelê Kurd ku li dijî çeteyên DAIŞ’ê yên di sala 2014’an de êrîşî Kobanê kirin 
berxwedaneke dîrokî nîşan da, piştî parastina 4 mehan DAIŞ ji Kobanê 
derxistin. Hêzên Kurdî li hember çeteyên DAIŞ’ê yên ku bi tank û çekên 
giran êrîş kirin, Kobanê ji çeteyan paqij kirin. Kobanê bi berxwedana 
xwe ya serkeftî li her çar aliyê cîhanê bû sembola li dijî hovîtî û êrîşên 
çeteyên DAIŞ’ê. 1’ê Mijdarê weke Roja Kobanê ya Cîhanê bi bangawaziya bi 
hezaran kesî ku di nav de xwediyên Xelata Nobelê ya Aştiyê, akademîsyen, 
rewşenbîr, nivîskar û nûnerên saziyên sivîl jî di nav de ne, 1’ê Mijdarê weke 

Roja Piştevaniya Cîhanê ya Cîhanê hate qebûlkirin. Kobanî.

2017 2019 2020 2021

Di 11’ê Mijdara 2017’an de arteşa dagirker a tirk li herêma Besta ya 
Botanê operasyonek dabû destpê kirin. Encama vê operasyonê 
de Fermandariya seha Botanê û heman demê  Fermandara 
YJA-Starê Delal Amed bi hevrêya xwe Azê Malazgirt ku ew jî 
demdirêj cihê xwe di Fermandariya YJA-Starê de girtbû, bi 8 

Gerîlayên din yê Azadiyê gihîştin şehadetê.
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* * *

“Sizleri başta Haki Karer, Halil Çavgun 
ve Aydın Gül arkadaşlar şahsında 
Kürdistan, Türkiye ve dünya devrim 
şehitlerinin anısına bir dakikalık saygı 
duruşuna davet ediyorum!” dedi, ayağa 
kalkarak. Hayri’nin ayağa kalkması ve 
davetiyle bütün delegeler ayağa kalkıp 
bir dakikalık saygı duruşuna geçtiler. 
Hayri’nin “Anıları mücadelemizi aydın-

latan bir meşale olacaktır!” sözleriyle 
yerlerine oturdular. Kuruluş Kongresi 
resmen başladı. Açılış konuşması için 
ilk sözü Apo aldı.

“Mücadelemiz açısından 1970’ler 
Kürdistan’ını hatırlarsak, ulusal 
bilincin tamamen olmadığı veya çok 
cılız olduğu, sosyalizmin bir öğreti 
olarak benimsenmesinin ve bunun bir 
ülke pratiğine aktarılmasının düşünül-
mediği bir dönemde biz yola çıktık. O 
dönemdeki koşullar, bizim güçlü bir 
toplantıyla ülkemizin kurtuluş 
meselelerine eğilmemizi olanaksız 
kılıyordu. Yine o dönemlerde biz 
ülkemiz üzerinde ne tür bir baskı 
olduğunu kavrayamıyorduk, bu 

baskının oluşturduğu ilişkileri bilmi-
yorduk. Son derece cılız bir tarzda bir 
ülke meselemiz, bir ulus meselemiz 
olduğunu tahlil ediyorduk. Bu konuda 
soyut tarzda bazı düşünceler kafamıza 
takılmıştı, ama yeteri kadar tahlil

yoktu. Ayrıca bu tahlillerin ışığında 
yeteri kadar kadrolaşma hiç yoktu. Biz 
bu şartlarda çok ilkel tarzda 
mücadelenin şekillendirilmesini, 
hâkim ulus koşullarında, oranın 
gençliğine yoğun olarak hâkim olan 
burjuva ideolojisi ortamında bir 
mücadele grubu olarak ortaya çıkmayı 
düşünebilir veya bazı ilkeleri aklımıza 
getirebilirdik. Bundan başka bir şey 
yapamazdık…

Bugün o günkü şartlarda ortaya 
çıkışımız mutlaka doğru anlaşılmalıdır. 
O şartlarda ortaya çıkış, aslında 
bugünkü yapımızı da şartlandırmıştır. 
Bugünkü konumumuzu az çok anlamak 
açısından, o günlerde ortaya çıkışın 
tarihi somut koşullarını mutlaka 
anlamak gerekir. Bunları kavramadan, 
Kürdistan’a sosyalizmin nasıl taşırıla-

Özgürlüğe Doğuş Cilt I

ASIL KAVGA SIMDI BASLIYORASIL KAVGA SIMDI BASLIYOR

Roman

.. ..

....
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kabul görmemiş ve parti örgütünün 
yaratılması kararı alınmıştı. Böyle bir 
kararı beklemediği gibi, partinin 
merkez komitesinde görev alacak 
kadar bir hazırlığı da yoktu. Ama 
kendisini hep en tepede, en üstte 
görmeye alıştığından alt bir görevde 
kalmayı kendisine yedirmiyor, 
küçük-burjuva gururu böyle bir 
konumda bulunmasını kabul etmi- 
yordu. Bir an düşündü, kendisini 
öneren olmamıştı. Apo’nun kendisini 
önermesi aklına geldi, “O kendisini 
öneriyorsa ben de kendimi önerebi- 
lirim. Benim Apo’dan neyim eksik! 
Aslında genel sekreterlik için kendimi 
önermemem yanlış.

Apo’ya rakip olarak kendimi önere- 
cektim. Seçilmezdim ama en azından 
tarihe böyle bir göreve aday olduğum 
şeklinde geçmekle kalmaz, merkez 
komite üyeliğini de garantilemiş 
olurdum!” diye düşünüp genel 
sekreterlik için kendisini öner-

mediğine hayıflandı.
Bir anda söz almak için elini kaldırdı. 

“Abdullah arkadaş bu gündeme giriş 
yaparken ‘Ben istiyorum ki diğer 
arkadaşlar da gönüllü olarak kendile-

rini benim gibi önersinler’ demişti. Bu 
tespitin önemli bir perspektif olduğu 
kanısındayım. Buna rağmen hiçbir 
arkadaşın kendisini önermemesini de 
yadırgıyorum. Baştan beri ben de 
Abdullah arkadaşla birlikte bu 
mücadelede yerimi almışım. Abdullah 
arkadaşla şimdiye dek olduğu gibi 
bundan sora da görev alarak yürümek 
istiyorum” dedi, üzerine sinmiş olan 
ikircikliği ve kararsızlığı atıp öne 
çıkarak. “Gördüğüm kadarıyla öneriler 
bu kadar. Çok sayıda arkadaş önerildi. 
Bunun için seçime gitmeden önce 
sözüArkadaşa vermek istiyorum. 
Arkadaşın, Merkez  Komitede birlikte 
çalışacakları için, önerilen her 
arkadaşla diyaloglar yapmasının 
yararlı olacağına inanıyorum” dedi 
Hayri, Apo’ya bakıp tepkilerini anla-

maya çalışarak.
Resmen tamamlanmış toplantının 

sonunda, “Babalarınızdan para alıp 
her ay parti aidatlarınızı ödersiniz” 
diyerek arkadaşlarına takılmaktan da 

cağını, Kürdistan’da sosyalizmin nasıl 
belli bir örgütlenmeye, belli bir pratiğe 
uygulanacağını anlayamayız. Bizim 
orada ortaya çıkışımız diyalektiğin bir 
gereğiydi. Bu ne tesadüftür ne de 
birkaç dahi veya birkaç uyanık insanın 
ortaya çıkması ile izah edilebilir. Böyle 
değildir. Bizim orada ortaya çıkışımız, 
tamamen ülkenin uzun bir tarihi 
geçmiş içerisinde belli bir baskı ve 
sömürü mekanizması altında tutul-
masının doğal bir sonucudur. Tamamen 
tarihi gelişmelere uygun, dünya çapın-

daki gelişmelere uygun bir durumdur…
* * *

Hayri bir süre daha bekledi. Çirsûk, 
Agir ve Bager de Mazlum’un düşün- 
cesine katıldı, farklı bir öneri açığa 
çıkmadı. “Bence de Mazlum arkadaşın 
önerisi yerindedir. Eğer öneri yapacak 
veya konuşacak farklı bir arkadaş 
yoksa Arkadaşın tartışmasız olarak oy 
birliğiyle seçildiğini belirtmek duru-

mundayım!” dedi Hayri, bir kez daha 
delegelerde bakışlarını gezdirerek. Bir 
süre daha bekledi. Konuşan, karşı 
çıkan veya farklı bir öneride bulunan 
olmadı. “Arkadaş oy birliğiyle 
Partimizin Merkez Komite Sekreteri 
olarak seçilmiştir. Böylece bu gündemi 
geçiyoruz. Şimdi de yedi kişilik Merkez 
Komitenin diğer üyeleri için önerileri 
alacağız. Kendisine veya bir başka 
arkadaşa dönük önerisi olan 
arkadaşlar, önerilerini yapabilirler!”

* * *

Hayri’nin konuşması ardından kısa 
bir duraklama yaşandı. Önerisi olan 
delegeler söz isteyerek kendisi dışın-

daki uygun gördüğü delegeyi önerdi. 
Böyle olunca çok sayıda öneri ortaya 
çıktı. Sessizce kendisinin önerilmesini 
bekleyen Şahin, önerilmediğini 
görünce derin hayal kırıklığı ve 
duyduğu öfkeyle ne yapacağını bile-

medi. Bir Kesire’ye, bir Baki’ye, bir 
Resul’e baktı. Kendisini önersinler 
diye bakışlarına yalvaran bir ifade 
yükledi. Hiçbiri kendisini önermedi. 
Gençlik örgütünün yaratılmasını 
önerdiği zaman Apo’dan sonra en 
tepede kendisinin olacağını hayal 
etmişti. Bu konuda iyi bir hazırlık 
yaptığına da inanıyordu. O önerisi 
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geri durmadı. Aslında PKK’de yaşanan 
ve giderek belirginlik kazanan teori-
pratik çelişkisine dikkat çekmek isti- 
yordu. Artık herkes geldiği gibi geri 
gidecekti. Merkez Yürütme Kurulu 
toplanıp yeni görevlendirmeleri 
yapacaktı. O anda topluluk içinden bir 
ses yükseldi: “Herkes dağılmadan bir 
şeyin netleşmesi gerekir. Bir sonraki 
kongrenin nerede ve ne zaman yapıla-

cağını kararlaştırmadık!” dedi Resul 

panik içinde. Bu tuhaf çıkışa karşılık 
APO, Resul’ü uyarma ihtiyacını duydu: 
“Bir sonraki kongre dört yıl sonradır. 
Bırak dört yıl sonrayı, bir yıl sonra bile 
hangimizin olup olmayacağını, nere-
lerde neler yaptığımızı hiç kimse 
kestiremez ve bilemez. Belki zafer 
kazanırız, belki ağır darbeler yeriz. 
Kongre boyunca köşende oturdun ve 
ağzından bir söz çıkmadı. Bula bula bu 
sözü mü buldun Resul!” dedi. Kürt 
küçük-burjuva milliyetçiliğinin örgüt 
anlayışı Resul’ünki gibiydi! Artık tarihi 
toplantı bitmişti. Hızlı bir hareketle 
her delegeyle ayrı ayrı vedalaşıp evden 
çıktı.

Tarih 27 Kasım 1978’i gösteriyordu. 
Kongreye gelirken olduğu gibi, yine 
yanına Kesire, Sakine ve Agır’ı alıp 
bahçeye çıktığında akşam karanlığı 
büsbütün çökmüştü. Keskin bir soğuk 
insanın iliklerine işliyordu. Fis köyünü 
çevreleyen dağlara baktığında, belli 
belirsiz bir siluet dışında bir şey göze 
çarpmıyordu. Tipi biçiminde atıştır-

maya başlayan kar gözlerine ve yüzüne 
çarpıyor, çöken gece karanlığının etki-
siyle görüş mesafesini azaltıyordu. 
Bahçenin önünde bekleyen dolmuşa 
bindi. Asfalt yola çıkıp yönünü Amed’e 
çevirdikten sonra farlarını yakan 
araba, hızlanarak hareket etti. Araba 
hızla gidiyor, tipi biçiminde yağan 
karın kısalttığı görüş mesafesini 

keskin farlarıyla uzatmaya çalışıyordu. 
Cam sileceği hızlı hızlı çalışıyor, cama 
yapışan karı silerek temiz kalmasını 
sağlıyordu. Uzun yanan farların keskin 
ışığına rağmen, birkaç metrenin ötesi 
görülmüyordu. Bakışlarını koyu karan-

lığa ve hızlanan tipi biçimindeki kara 
çevirmiş bakıyordu. Hiçbir şey görün-

müyor ve korkunç bir belirsizlik hüküm 
sürüyordu. Derin belirsizlik içinde olası 
gelişmeleri kestirmeye çalıştı. Son 

aylarda devlet erkânının ardı arkası 
gelmeyen tehditleri, her gün biraz daha 
gerçeğe dönüşen Bağlardaki yeni cezae-

vinin inşaatı birbirine karıştı. 
“Türkiye’nin ve Kürdistan’ın siyasal 

durumu, tıpkı bu karanlık ve karlı gece-

deki belirsizliğe benziyor. Her şey o 
denli belirsiz ki, birkaç ay sonrasında 
ne olacağını kestirmek bile çok zor” 
dedi içten içe! Sadece kongreye katılan 
delege arkadaşları değil, tanıdığı bütün 
arkadaşları, evine gidip kaldığı bütün 
aileleri, gezip gördüğü Kürdistan 
coğrafyasının her karış toprağı peş peşe 
gözlerinin önüne geldi. Derin bir hüzün 
benliğine yayıldı. Karanlığın derin 
belirsizliğiyle Türkiye ve Kürdistan’daki 
siyasal belirsizliğin iç içe geçtiğini 
iliklerine dek duyumsadı. Hisleri, çok 
geçmeden büyük alt üst oluşların 
yaşanacağını ve buna karşı şimdiden 
tedbir alması gerektiğini fısıldıyordu. 

Tarihin büyük bir dönüm noktasında 
durmuş geçmişi sorguluyor, günün 
anlamını çözmeye çalışıyor ve geleceği 
düşlüyordu. Amed’in üzerine çökmekte 
olan kışın soğuğunu iliklerinde 
hissederek düşüncesini yüksek sesle 
dile getirdi:

“Asıl kavga şimdi başlıyor!..”

Amed’in üzerine çökmekte olan kısın sogugunu iliklerinde 
hissederek düsüncesini yüksek sesle dile getirdi:

“Asıl kavga simdi baslıyor!..”
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Vaye PKK`e rabûVaye PKK`e rabû
Deşt û çiyan belav bû Deşt û çiyan belav bû 
Kulîlkên welat sor bûKulîlkên welat sor bû
Bilbil bi gulan şa bû Bilbil bi gulan şa bû 

Wek şêran daketin şerWek şêran daketin şer
Hesinin dil û cegerHesinin dil û ceger

Bi şev pêde ranazinBi şev pêde ranazin
Ta ku rojê bînin der Ta ku rojê bînin der 

Hemû karkerên cîhanHemû karkerên cîhan
Xortên rindî xwendevanXortên rindî xwendevan

Dil şabûn bi şerê wanDil şabûn bi şerê wan
Teva destê xwe da wanTeva destê xwe da wan

Va bilbil dike fîxanVa bilbil dike fîxan
Mizgîn dide hevalanMizgîn dide hevalan
Pîroz dike cejna wanPîroz dike cejna wan
Sed her bijî KurdistanSed her bijî Kurdistan

Keça Kurdî rojhilatKeça Kurdî rojhilat
Xemla xwe daye welat Xemla xwe daye welat 

Mizgîn li te hevalêMizgîn li te hevalê
Roja şadî va ye hatRoja şadî va ye hat

VAYE PKK RABÛVAYE PKK RABÛ




